
 

 

  

                                         

 

  

CATALOGO 2015  

CATALOGUE 2015  

  

 

 

 

  

  

                                                                                                                                 

  

  

  

  

  



  

  

     

                                                                                                                       TELAI   

 CHASSIS        
  
I telai vengono forniti completi di:  volante Alcantara 
Diesis Ø 340 / kit carrozzerie / kit adesivi / cerchi 
magnesio / mozzi magnesio / stabilizzatore anteriore 
e posteriore / supporto marmitta completo / rinforzi 

sedile  

  
Chassis are supplied complete with:  steering wheel 
Alcantara Diesis Ø 340 / kit bodyworks / kit stickers / 
magnesium wheels / magnesium hubs / front and rear 
stabilizer / exhaust support complete /  extra seat 

mountings  
  

  

  

 Cat. KF JUNIOR - Freno Post. V09 GHISA /  Rear brake V09 Iron    

ZAN.10004  TELAIO ZANARDI KZ1 (tubo 32/32)   
  

CHASSIS ZANARDI KZ1 (tube 32/32)  
  

  
ZAN.10006  

  
TELAIO ZANARDI KZ2 (tubo 30/32)  CHASSIS ZANARDI KZ2 (tube 30/32)  

ZAN.10100  
  

TELAIO ZANARDI KZ3 (tube 28/30)   
  

  
CHASSIS ZANARDI KZ3 (tube 28/30)   

  

  

  

  

  Cat. KF - Freno Post. V09 GHISA + Freno Ant. V10 / Rear brake V09 Iron + Front Brake V10   

ZAN.10012  TELAIO ZANARDI KZ1 (tubo 32/32)   
  

CHASSIS ZANARDI KZ1 (tube 32/32)  
  

ZAN.10010  TELAIO ZANARDI KZ2 (tubo 30/32)  
  

CHASSIS ZANARDI KZ2 (tube 30/32)  
  

ZAN.10101  
  

TELAIO ZANARDI KZ3 (tube 28/30)   
  

  
CHASSIS ZANARDI KZ3 (tube 28/30)   

  

  

  

  

  Cat. KZ1/KZ2 - Freno Post. + Ant. V09 GHISA /Rear + Front brake V09 Iron  

ZAN.10005  TELAIO ZANARDI KZ1 (tubo 32/32)  
  

CHASSIS ZANARDI KZ1 (tube 32/32)  
  

ZAN.10008  TELAIO ZANARDI KZ2 (tubo 30/32)  
  

CHASSIS ZANARDI KZ2 (tube 30/32)  
  

ZAN.10102  
  
     TELAIO ZANARDI KZ3 (tubo 28/30)  

  
CHASSIS ZANARDI KZ3 (tube 28/30)  

  

 



  

- - 1 - -  
  

     

                                                                                                                       TELAI  

 CHASSIS        
  

  

  DD2 - Freno Post. + Ant. V09 GHISA / Rear + Front V09 Iron  

ZAN.10145S  TELAIO ZANARDI DD2 KZ1 (tubo 32/32)  
  

CHASSIS ZANARDI DD2 KZ1 (tube 32/32)  
  

ZAN.10345S  TELAIO ZANARDI DD2 KZ2 (tubo 30/32)  
  

CHASSIS ZANARDI DD2 KZ2 (tube 30/32)  
  

    
  

  

   

   MINI FLASH   

  

ZAN.03190  TELAIO ZANARDI MINI FLASH 950   
  

CHASSIS ZANARDI MINI FLASH 950  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 2 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                 SCOCCHE 

FRAMES   

  

  

FVZ.01501  SCOCCA ZANARDI KZ1 (tubo 32/32)  
  
FRAME ZANARDI KZ1 (tube 32/32)  
  

FVZ.01512  SCOCCA ZANARDI KZ2 (tubo 30/32)  
  
FRAME ZANARDI KZ2 (tube 30/32)  
  

FVZ.02897  
  
SCOCCA ZANARDI KZ3 (tubo 28/30)  
  

FRAME ZANARDI KZ3 (tube 28/30)  

   
  

FVZ.10145S  SCOCCA ZANARDI DD2  KZ1 (tubo 32/32)  
  
FRAME ZANARDI DD2 KZ1 (tube 32/32)  
  

FVZ.10345S  SCOCCA ZANARDI DD2 KZ2 (tubo 30/32)  
  
FRAME ZANARDI DD2 KZ2 (tube 30/32)  
  

  

  

FVZ.03190  SCOCCA ZANARDI MINI FLASH 950  
  
FRAME ZANARDI MINI FLASH 950  
  

   

  

  
   
  
  
  
  

                                                             

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 3 - -  
  

     

  

  

  

                                                                  

  

                                                                                                      STABILIZZATORE 

STABILIZER  

  
  

  

  

 

  

  
  

  
  

  

  
  

  

                                                             

1  FMN  .00731  FASCIA Stabilizzatore NERA Comp.  STABILIZER Band Black Comp.  

2  FC0  .01093  STABILIZZATORE D30 L300 Ant.  FRONT Stabilizer Bar D30 L300  

3  FC0  .01092  STABILIZZATORE D30 L480 Post.  REAR  Stabilizer Bar D30 L480  



  

- - 4 - -  
  

     

4  CRG  .01093  STABILIZZATORE D30 L300 Ant. CO  FRONT Stabilizer Bar D30 L300 CO  

5  CRG  .01092  STABILIZZATORE D30 L480 Post. CO  REAR  Stabilizer Bar D30 L480 CO  

      

  

  

  

  

  

                                                                                                    CARROZZERIE NA2  



  

- - 5 - -  
  

     

   

BODYWORKS NA2  

  

  
  

  



  

- - 6 - -  
  

     

                                                                                                    CARROZZERIE NA2  

                                                                                                     BODYWORKS NA2         
  

                                                                

  FK0  .01084  KIT Carrozzerie NA2 solo Plast. PERLA  FAIRINGS KIT NA2  Plastic Only  

1  AFS  .03293  SPOILER NA2 PERLA 2015  NA2 Front Spoiler WHITE 2015  

2  AFS  .01616  FRONTALINO KG PERLA 2015  KG Front Fairing WHITE 2015  

3  AFS  .1618S  CARENATURA NA2 SX PERLA  NA2 SIDE Fairing Left WHITE  

4  AFS  .1618D  CARENATURA NA2 DX PERLA  NA2 SIDE Fairing Right WHITE  

5  SC0  .0095S  PARAURTO Laterale NA2 SX  SIDE Bumper NA2 Left  

6  SC0  .0095D  PARAURTO Laterale NA2 DX  SIDE Bumper NA2 Right  

7  SC0  .01635  PARAURTO Anteriore Superiore NA2  NA2 FRONT Bumper Bar Top  

8  SC0  .01355  PARAURTO Anteriore Inferiore NA2  FRONT Bumper Bar Buttom  

9  SC0  .02452  SUPPORTO Frontalino Superiore          TOP Front Fairing Supp.    

10  SC0  .01644  SUPPORTO Frontalino Inferiore    BOTTOM Front Fairing Supp.  

11  FZ0  .01439  MOLLA Paraurto Laterale  SIDE Bumper SPRING  

12  AFN  .00909  VITE M 8x 20 ESAGONALE  M 8 x 20 Hex. Head SCREW        

13  AFN  .00129  RONDELLA 8,5-17x1,5  WASHER 8,5-17x1,5  

14  FAN  .00355  SPESSORE 6,5-18x14 Front. Nero  SPACER 6,5-18x14 Black   

15  AFS  .00504  SUPPORTO Spoiler Plastica  SPOILER Plastic Support  

16  AFS  .00503  GANCIO Rapido Spoiler (1 pz.)  FAST CLAMPS for spoiler (1 pc.)  

17  SZ0  .00102  SPINA Elastica Supp. Frontalino  FRONT Fairing Supp. Elastic Pin  

18  AFS  .00101  GOMMINO Supporto Frontalino     FRONT Fairing Rubber   

19  SBN  .00103  PERNO Supporto Frontalino NERO  FRONT Fairing Support Pivot Bl  

20  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5                 WASHER 6,5-12x1,5   

21  AFN  .00106  DADO Autoblock M6 Basso  NUT M6 Low Self-Locking  

22  SAN  .00249  RONDELLA 6 Svasata Nera  WASHER 6 Countersunk Black  

23  AFN  .00295  VITE M 6x 25 Svasata  M 6x 25 Countersunk Head SCREW  



  

- - 7 - -  
  

     

24  FBN  .00252  SPESSORE 8,15-14x5 Barretta  SPACER 8,15-14x5 Track Rod  

25  AFS  .00258  GOMMINO Pianale  Floor Tray RUBBER  

26  AFS  .03262  Kit attacco spoiler KG 2015  Spoiler connection kit KG 2015  

27  FC0  .02475  SUPPORTO Pulsantiera KF  Console SUPPORT KF  

28  FC0  .00793  SUPPORTO Pulsantiera Rotax  Console SUPPORT Rotax  

29  AFN  .01440  OR Paraurto Laterale  SIDE Bumper OR   

30  SL1  .02860  BOCCOLA PARAURTO Laterale Lunga  SIDE Bumper BUSHING Long  

A  FKN  .01582  KIT Supporti e viti carrozzerie NA2  Screw and supports for fairings  

  

  

                                                                                                                   ADESIVI  

STICKERS  
  

     1  
  



  

- - 8 - -  
  

     

 

2    
3  

  

4  

  

  

1  KAD  .15  
KIT Adesivi Zanardi 2015 COMPLETO 
(no adesivo pianale)  

STICKER KIT Zanardi 2015 COMPLETE (not 
including floor tray sticker)  

2  KAD  .15.S  KIT Adesivi Zanardi-solo SPOILER 2015  STICKER KIT Zanardi 2015 - SPOILER only  

  KAD  .12.S  KIT Adesivi Zanardi-solo SPOILER 2012  STICKER KIT Zanardi 2012 - SPOILER only  

3  KAD  .15.P  Adesivo PIANALE Zanardi 2015  STICKER FLOOR TRAY Zanardi 2015  

4  KAD  .15.T  KIT Adesivi Zanardi-solo TANICA 2015  STICKER KIT Zanardi 2015 - TANK  only  

  

                                                                                       CARENA POSTERIORE NA9                                                                                           

REAR FAIRING NA9  

  

  
  

  
  

  
  

  
  
  



  

- - 9 - -  
  

     

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                                    CARENA POSTERIORE NA9   

                                                                                            REAR FAIRING NA9  
  
ES        COD              DESCRIZIONE                                       ITEMS                                                             

A  CRG  .01701.32  CARENA POST.NA 9 Comp. x D32  REAR FAIRING NA9 Comp. x D32  

B  AFS  .01701  CARENA Posteriore NA9  Rear Fairing NA9  

C  FK0  .01698.32  KIT SUPP. Carena Post. Comp. x D32  Rear Fairing Connect. Kit x D32  

2  SBN  .01709  PIASTRINA Carena Post.  Rear Fairing Plate  

3  SC0  .01698  SUPPORTO Carena Post.  Rear Fairing Support  

4  AFS  .00115  GOMMINO Paraurto D28>D32 Carena P.  Rear Bumper Rubber D28>D32  

5  SL1  .01711  BOCCOLA Int. D28>D32 Carena Post.  Int. Bushing D28>D32 R.Fairing  

6  SL1  .01710  BOCCOLA Est. Carena Post.  Ext. Bushing R.Fairing    

7  AFN  .01585  VITE M 6x 16 Cilindrica  M 6x 16 Socket Head Screw  

8  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5  Washer 6,5-12x1,5  

9  AFN  .01416  VITE M 8x 120 Cilindrica  M 8x 120 Socket Head Screw  

10  AFN  .00502  VITE M 6x 16 Bombata    M 6x 16 Convex Head Screw  

11  AFS  .01723  GUARNIZIONE Piastrina Carena P.  Rear Fairing Gasket  

  

A  CRG  .01701.30  CARENA POST.NA9 Comp. x D30  REAR FAIRING NA9 Comp. x D30  

B  AFS  .01701  CARENATURA Posteriore NA9  Rear Fairing NA9  



  

- - 10 - -  
  

     

C  FK0  .01698.30  KIT SUPP. Carena Post.Comp. x D30  Rear Fairing Connect. Kit x D30  

2  SBN  .01709  PIASTRINA Carena Post.  Rear Fairing Plate  

3  SC0  .01698  SUPPORTO Carena Post.  Rear Fairing Support  

4  AFS  .01382  GOMMINO Paraurto D25>D30  Rear Bumper Rubber D25>D30  

5  SL1  .01712  BOCCOLA Int. D25>D30 Carena Post.   Int. Bushing D25>D30 R.Fairing   

6  SL1  .01710  BOCCOLA Est. Carena Post.   Ext. Bushing R.Fairing    

7  AFN  .01585  VITE M 6x 16 Cilindrica  M 6x 16 Socket Head Screw  

8  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5  Washer 6,5-12x1,5  

9  AFN  .01416  VITE M 8x 120 Cilindrica  M 8x 120 Socket Head Screw  

10  AFN  .00502  VITE M 6x 16 Bombata    M 6x 16 Convex Head Screw  

11  AFS  .01723  GUARNIZIONE Piastrina Carena P.  Rear Fairing Rubber Spacer  

  

A  CRG  .01701.28  CARENA POST.NA9 Comp. x D28  REAR FAIRING NA9 Comp. x D28  

B  AFS  .01701  CARENA Posteriore NA9  Rear Fairing NA9  

C  FK0  .01698.28  KIT SUPP. Carena P.Comp. x D28  Rear Fairing Connect. Kit x D28  

2  SBN  .01709  PIASTRINA Carena Post.  Rear Fairing Plate  

3  SC0  .01698  SUPPORTO Carena Post.  Rear Fairing Support  

4  AFS  .00563  GOMMINO Paraurto D23>D28  Rear Bumper Rubber D23>D28  

5  SL1  .02263   BOCCOLA Int. D23>D28 Carena Post.  Int. Bushing D23>D28  R.Fairing   

6  SL1  .01710  BOCCOLA Est. Carena Post.  Ext. Bushing R.Fairing    

7  AFN  .01585  VITE M 6x 16 Cilindrica  M 6x 16 Socket Head Screw  

8  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5  Washer 6,5-12x1,5  

9  AFN  .02476  VITE M 8x 130 Cilindrica  M 8x 130 Socket Head Screw  

10  AFN  .00502  VITE M 6x 16 Bombata    M 6x 16 Convex Head Screw  

11  AFS  .01723  GUARNIZIONE Piastrina Carena P.  Rear Fairing Rubber Spacer  

  

  

     

                                                                                CARENA POSTERIORE KG CIK/14                                                                                     

REAR FAIRING KG CIK/14    



  

- - 11 - -  
  

     

  
  

  

A    AFS  .00532  CARENA Posteriore KG CIK/14  Rear Fairing KG CIK/14  

B  FK0  .00535.28  KIT Supporti Carena Post. 28 KG  Rear Fairing Mounting Kit 28    

B  FK0  .00535.30  KIT Supporti Carena Post. 30 KG  Rear Fairing Mounting Kit 30    

B  FK0  .00535.32  KIT Supporti Carena Post. 32 KG   Rear Fairing Mounting Kit 32    

C  FKN  .00491  KIT Vite Carena Post. KG D28 Compl.  Rear Fairing KIT Screw D28 Compl.  

C  FKN  .01712  KIT Vite Carena Post. KG D30 Compl.  Rear Fairing KIT Screw D30 Compl.  

C  FKN  .01711  KIT Vite Carena Post. KG D32 Compl.  Rear Fairing KIT Screw D32 Compl.  

1  AFN  .00533  VITE M 8x 30 Svasata  M 8x 30 Countesunk Head Screw  

2  FAN  .00260  RONDELLA 8 Sedile All. Nera  Alu Seat WASHER 8 Black  

3   AFN  .00379  VITE M 8x 20 Bombata    M 8x 20 Convex Head Screw  

4  AFN  .  RONDELLA 8,5x16x1,5  Washer 8,5x16x1,5  

5  SC0  .00535  PIASTRA Supporto Carena Post. KG 14  Rear Fairing KG 14 Support PLATE  

6  AFN  .00160  DADO M 8 Autoblock Basso  NUT M 8 Low Self-Locking  

7  SC0  .00532  SUPPORTO Carena Post. KG 14  Rear Fairing KG 14 Support    

8  AFN  .01416  VITE M 8x 120 Cilindrica    M 8x 120 Socket Head Screw    

9  SL1  .01710  BOCCOLA Est. Carena Post.  Ext. Bushing R.Fairing    

10  SL1  .02263   BOCCOLA Int. D23>D28 Carena Post.  Int. Bushing D23>D28  R.Fairing   

10  SL1  .01712  BOCCOLA Int. D25>D30 Carena Post.  Int. Bushing D23>D28  R.Fairing   

10  SL1  .01711  BOCCOLA Int. D28>D32 Carena Post.  Int. Bushing D23>D28  R.Fairing   



  

- - 12 - -  
  

     

11  AFS  .00563  GOMMINO Paraurto D23>D28  Rear Bumper Rubber D23>D28  

11  AFS  .01382  GOMMINO Paraurto D25>D30  Rear Bumper Rubber D25>D30  

11  AFS  .00115   GOMMINO Paraurto D28>D32  Rear Bumper Rubber D28>D30  

  

                                                                                                 VARIE CARROZZERIE  

MISC. BODYWORKS    
  

  

  

  
  

  

  

  
  
  
  

  

  

  

  

  

1  AFS  .00921  ADESIVO NUMERO  NUMBER Sticker  

2  AFS  .00920  ADESIVO TABELLA Giallo  NUMBER Plate Sticker YELLOW  

3  AFS  .00244  FASCETTA Tabella Portanumero  NUMBER Plate Band  

4  AFS  .00242  TABELLA Portanumero  NUMBER Plate  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

___                                                                  CARROZZERIE NEW AGE (MINI KART)  



  

- - 13 - -  
  

     

BODYWORKS NEW AGE (MINI KART)  
  

  

  
  

  



  

- - 14 - -  
  

     

                                                                        CARROZZERIE NEW AGE (MINI KART)  

BODYWORKS NEW AGE (MINI KART)  
  

  

1  AFS  .00757  CARENATURA Laterale Mini NA PERLA  Side FAIRING  Mini NA WHITE  

2  SC0  .1540S  PARAURTI Laterale Mini NA SX   Side BUMPER Mini NA Left  

3  SC0  .1540D  PARAURTI Laterale Mini NA DX  Side BUMPER Mini NA Right  

4  AFN  .02144  VITE M 6x 20 Bombata  M 6x 20 Convex Head SCREW  

5  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5  WASHER 6,5-12x1,5   

6  AFN  .00264  DADO M 6 Autobloccante Alto  NUT M 6 High Self-Locking  

7  AFN  .00106  DADO M 6 Autobloccante Basso  NUT M 6 Low Self-Locking  

8  SC0  .01548  SUPPORTO Frontalino Inf. Mini NA  Front Fairing SUPPORT Bottom Mini NA  

9  SC0  .01547  SUPPORTO Pulsantiera-Front.Sup. Mini NA  Console-Front Fairing SUPPORT Top Mini NA  

10  AFS  .00759  FRONTALINO Mini NA PERLA  FRONT FAIRING Mini NA WHITE  

11  SZ0  .00102  SPINA Elastica Supp. Frontalino  Front Fairing Supp. ELASTIC PIN  

12  AFS  .00101  GOMMINO Supp. Frontalino  Front Fairing Supp. RUBBER  

13  SBN  .00103  PERNO Supp. Frontalino   Front Fairing Supp. PIVOT  

14  SC0  .00557  PARAURTO Anteriore Mini NA  Front Bumper BAR Mini NA  

15  AFS  .00758  SPOILER Mini NA PERLA  SPOILER Mini NA WHITE  

16  AFS  .01551  KIT Fissaggio Spoiler Mini NA  Spoiler CONNECTION KIT Mini NA  

17  AFS  .00034  PLACCA Fiss. Spoiler Mini NA INT  FIXING PLATE Spoiler Mini NA INT  

18  AFS  .03312  ATTACCO Spoiler KG 2015 (1 pz)  KG 2015 Spoiler connection (1 pc)  

19  AFS  .00504  SUPPORTO Spoiler Plastica  Spoiler Plastic SUPPORT  

20  AFS  .00503  GANCIO Rapido Spoiler (1 pz)  FAST CLAMP for spoiler (1 pc)  

21  PMV  .01551  KIT Montaggio viti  KIT Mounting Screws  

22  KAD  .M.14  KIT Adesivi Mini 2014  STICKER KIT Mini 2014  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 15 - -  
  

     

                                                                                        CARENA POSTERIORE MINI   

 
  

  

  

A  AFS  .01176  Carena Post. Mini KG  Rear Fairing Mini KG  

B  AFS  .02817  Carena Post. Mini RR  Rear Fairing Mini RR  

C  FK0  .02118  Kit Supp. Carena Mini   Rear Fairing Clamps Kit Mini   

D  FKN  .00562  Kit Vite Car.Post.Plast. D23>D28 Mini  Rear Fairing Kit Screw D23>D28 Mini  

  

  

  

  

  

  

  

  

REAR FAIRING MINI  
  

  

  
  

  



  

- - 16 - -  
  

     

                                                                                                                  TANICA  

FUEL TANK  

 

  

                                                                                                                      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                    TANICA  

FUEL TANK  
   

  

  

  

  

  



  

- - 17 - -  
  

     

1  
FM0  .00138  TANICA LT.8,5 KF Completa  FUEL Tank LT.8,5 KF Complete  

1  
FM0  .00322  TANICA LT.8,5 KZ Completa   FUEL Tank LT.8,5 KZ Complete  

2  
AFS  .02766  TANICA LT. 3,5 MINI Completa   FUEL Tank LT. 3,5 MINI complete  

4  
AFS  .01383  TAPPO Tanica Mini Nero  FUEL Tank MINI CAP Black   

5  
AFS  .00143  TAPPO Tanica  FUEL Tank Cap  

6  
AFS  .01384  TAPPO Tanica Mini Rosso  FUEL Tank MINI CAP Red  

7  
AFN  .00144  GUARNIZIONE Tappo Tanica  Fuel Tank Cap RING  

8  
AFS  .01982  RACCORDO T Festo   T FITTING Festo  

9  
AFS  .01981  RACCORDO Y Festo  Y FITTING Festo  

10  
AFN  .01380  RONDELLA Rame 10 -16x1  COPPER washer 10 -16x1         

11  
AFS  .00325  DADO Raccordo Tanica   FUEL Tank >Nut for Fitting  

12  
AFS  .00571  RACCORDO Pescante Tanica MINI  FUEL Tank MINI Catch Fitting  

13  
AFN  .00323  RONDELLA FIBRA 10 -16x1  FIBER Washer 10-16x1  

14  
SZ0  .00324  RACCORDO Ritorno Tanica KZ   Bleeder Fitting KZ  

15  
AFN  .01379  OR Raccordo Tanica  FUEL Tank Fitting O-RING  

16  
SL1  .00147  PESCANTE  FUEL Tank CATCH  

17  
AFS  .00142  TAPPINO Pescante Tanica (rosso)  FUEL Research Fitting CAP (red)  

18  
SL1  .00149  RACCORDO Pescante Tanica  FUEL Tank Catch Fitting  

19  
AFS  .00141  TAPPINO Sfiato Tanica (nero)  Pressure Valve CAP  

20  
SL1  .00151  RACCORDO Sfiato KF/KZ  Bleeder Fitting  

21  
TBZ    TUBO Benzina Zanardi al Mt.  FUEL PIPE Zanardi x Meter  

22  
AFS  .00753  TANICA Recupero  RECOVERY Tank  

23  
AFS  .01016  FILTRO Benzina   FUEL Filter                     

  

  

  

  

  

  



  

- - 18 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                     ASSALI  

REAR AXLES  
  

      

     
  
  
  
  

  
  
  

              
  
  

   

  

  

1  AFS  .00247  CHIAVETTA Assale 3 pioli NERA   REAR AXLE KEY Black 3 pivot   

2  AFS  .00246  CHIAVETTA Assale 2 pioli NERA  REAR AXLE KEY Black 2 pivot   

5  FBN  .01530H  ASSALE 30 Mini/Baby New Age H  AXLE 30 Mini/Baby New Age (H)  

5  FBN  .01530  ASSALE 30 Mini/Baby New Age M  AXLE 30 Mini/Baby New Age (M)  

5  FBN  .01530SS  ASSALE 30 Mini/Baby New Age S  AXLE 30 Mini/Baby New Age (S)  

6  FBN  .155T5  ASSALE 50 T5 NERO (HHH)  AXLE 50 T5 BLACK (HHH)  

6  FBN  .155T2  ASSALE 50 T2 NERO (HH)  AXLE 50 T2 BLACK (HH)  

6  FBN  .00155  ASSALE 50 M20 STD NERO (H)  AXLE 50 M20 BLACK (H)  

6  FBN  .155T7  ASSALE 50 T7 STD NERO   AXLE 50 T7 BLACK  

6  FBN  .01311  ASSALE 50 S25 STD NERO (M)  AXLE 50 S25 BLACK (M)  



  

- - 19 - -  
  

     

6  FBN  .155T1  ASSALE 50 T1 STD NERO   AXLE 50 T1 BLACK  

6  FBN  .155T6  ASSALE 50 T6 STD NERO   AXLE 50 T6 BLACK  

6  FBN  .155T3  ASSALE 50 T3 STD NERO   AXLE 50 T3 BLACK  

6  FBN  .01309  ASSALE 50 S20 STD NERO (S)  AXLE 50 S20 BLACK (S)  

  

  

  

                                                                                                                     ASSALI  

REAR AXLES  
  

  

6  FBN  .T5RIN  ASSALE 50 T5 + Rinforzo NERO (HHH)  Reinforced AXLE 50 T5 BLACK (HHH)  

6  FBN  .T2RIN  ASSALE 50 T2 + Rinforzo NERO (HH)  Reinforced AXLE 50 T2 BLACK (HH)  

6  FBN  .01313  ASSALE 50 M20 + Rinforzo NERO (H)  Reinforced AXLE 50 M20 BLACK (H)  

6  FBN  .T7RIN  ASSALE 50 T7 + Rinforzo NERO   Reinforced AXLE 50 T7 BLACK  

6  FBN  .01318  ASSALE 50 S25 + Rinforzo NERO (M)  Reinforced AXLE 50 S25 BLACK (M)  

2  FBN  .T1RIN  ASSALE 50 T1 + Rinforzo NERO   Reinforced AXLE 50 T1 BLACK  

2  FBN  .T6RIN  ASSALE 50 T6 + Rinforzo NERO   Reinforced AXLE 50 T6 BLACK  

2  FBN  .T3RIN  ASSALE 50 T3 + Rinforzo NERO   Reinforced AXLE 50 T3 BLACK  

2  FBN  .01316  ASSALE 50 S20 + Rinforzo NERO (S)  Reinforced AXLE 50 S20 BLACK (S)  

2  FBN  .01663H  ASSALE 40 DD2 1040 H  AXLE 40 DD2 1040 H  

2  FBN  .01663  ASSALE 40 DD2 1040 M  AXLE 40 DD2 1040 M  

2  FBN  .01663S  ASSALE 40 DD2 1040 S  AXLE 40 DD2 1040 S  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 20 - -  
  

     

  

  

  

                                                                                              FLANGE / CUSCINETTI  

BEARING / FLANGES  
  
  

      

    
  

  
6  

  

 

7    

  

 

8  
  

  

  
9  

                               

  

  

1  AFN  .00655  CUSCINETTO Assale 30 c/grani  Axle BEARING 30 w/grains  

2  AFN  .01356  CUSCINETTO Assale 50-80 c/grani  Axle BEARING 50-80 w/grains  

3  AFN  .00157  CUSCINETTO Assale 50-90 c/grani  Axle BEARING 50-90 w/grains  

4  
  FMN  .02413  FLANGIA Assale 30 4F NA3 2013  Axle FLANGE 30 4H NA3 2013  

5  FMG  .00512  FLANGIA Assale 30 Mini 2014  Axle FLANGE 30 Mini 2014  

6  AFS  .1493S  FLANGIA Assale 50 ZAN sx 2013  Axle FLANGE 50 ZAN left 2013  

7  AFS  .1493D  FLANGIA Assale 50 ZAN dx 2013  Axle FLANGE 50 ZAN right 2013  

8  AFS  .1493S.14  FLANGIA Assale 50 ZAN sx 2014  Axle FLANGE 50 ZAN left 2014  



  

- - 21 - -  
  

     

9  AFS  .1493D.14  FLANGIA Assale 50 ZAN dx 2014  Axle FLANGE 50 ZAN right 2014  

  AFN  .01373  GRANO M6x 6 Cuscinetto 30  GRAIN M6x 6 Axle 30   Bearing   

  AFN  .01372  GRANO M8x 8 Cuscinetto 40/50  GRAIN M8x 8 Axle40/50 Bearing   

  

  

                                                                                               CUSCINETTI SPECIALI    

SPECIAL BEARINGS   
  

  

                      

 

                                     

  

  
  ES      COD                 DESCRIZIONE                                         ITEMS                                                   

  
  

BBY  
  

  
0094  
  

  
CUSCINETTO ConCentra Ø 50 assale post.   
Sfere in CERAMICA  
  

  
BEARING ConCentra Ø 50 assale post.   
CERAMIC Balls  
    

  
  

BBY  
  

  
0095  
  

  
CUSCINETTO ConCentra Ø 50 assale post.  
Sfere in ACCIAIO  
  

  
BEARING ConCentra Ø 50 assale post.   
STEEL Balls  
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 22 - -  
  

     

  

                                                                                         POMPA FRENI VEN 05/V09   

 MASTER CYLINDER VEN 05/09  

 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

     

        
  

  



  

- - 23 - -  
  

     

  

  

                                                                                        POMPA FRENI VEN 05/V09   

 MASTER CYLINDER VEN 05/09  
  

  

A  ZAN  .M0192  POMPA FRENI V05/V09/V10 Compl.  MASTER CYLINDER V05/V09/V10 Compl.  

B  CRG  .00192  KIT REVISIONE 1 Pompa Fr. V05/V09/V10  Master Cyl. OVERHAUL KIT V05/V09/V10  

C  ZAN  .00329  DOPPIA POMPA V05/V09 + ripartitore KZ  DOUBLE MASTER CYL. V05/V09 w/equal.  

1  AFS  .00199  COPRIPOLVERE Pompa Freni  Master Cylinder DUST COVER  

2  SBN  .00200  SPINA Pompa Freni 16mm NERA  Master Cylinder PIN 16mm Bl.  

3  AFN  .00201  COPIGLIA  Master Cylinder SPLIT PIN  

4  SBN  .00197  LEVA Pompa Freni NERA  Master Cylinder LEVER Black  

5  AFS  .00196  PUNTALE Pompa Freni  Master Cylinder TOE  

6  AFS  .00194  GOMMINO Pompa V05/V09/V10  Master Cylinder RUBBER V05/V09/V10  

7  SAN  .00210  PISTONCINO Pompa V05/V09/V10  Master Cylinder V05/V09/V10 PISTON  

8  SZ0  .00193  MOLLA Pompa Freno V05/V09/V10  Master Cylinder V05/V09/V10SPRING  

9  SL1  .00208  TAPPO Molla Pompa V05/V09/V10  Master Cylinder V05/V09/V10SPRING CAP  

10  SBN  .00202  SPINA Pompa Freni 35,5mm Nera  Master Cylinder PIN 35,5mm Black  

11  SAN  .00192  CORPO Pompa Freno V05/V09/V10  Master Cylinder V05/V09/V10 BODY  

12  AFS  .00981  SPINA Elastica D 8  ELASTIC PIN D 8  

13  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  COPPER WASHER 10,5-14x2  

14  SZ0  .00185  RACCORDO M10 V05/V09/V10  FITTING M10 V05/V09/V10  

15  AFN  .00195  DISTANZIALE Pompa Freno 14-20x0,5  SPACER 14-20x0,5 Master Cylinder  

16  AFN  .02262  VITE M 4x 6 Bombata  M 4x  6 Convex Head SCREW  

17  AFS  .00205  MEMBRANA Pompa V05/V09/V10  V05/V09/V10 Master Cylinder GASKET  

18  AFS  .00204  TAPPO Membrana Pompa V05/V09/V10  V05/V09/V10 Diaphram Gasket CAP  

19  ZAN  .00212  COPERCHIO Pompa V05/V09/V10  Master Cylinder V05/V09/V10 COVER  

20  AFN  .02148  VITE M 4x 10 Cilindrica   M 4x 10 Socket Head SCREW  

   

  

  

  

  

  



  

- - 24 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

                                                                                             RIPARTITORE FRENATA  

BRAKE EQUALIZER  

 

C  FM0  .00330  RIPARTITORE Frenata125cc  BRAKE Equalizer 125 complete  

1  AFS  .00216  FORCHETTA Semplice STD  SIMPLE Fork Standard       

2  AFN  .00105  RONDELLA  6,5-12x1,5  WASHER 6,5-12x1,5           

3  AFN  .00201  COPIGLIA  MASTER Cylinder Split Pin  

4  SBN  .00335  PERNO Registro Rip.125 NERO  MASTER Cyl.Div.125 Reg.Pivot  

5  SBN  .00334  PIASTRINA Ripartitore125 NERA  MASTER Cyl.Divider 125 Plate  

6  SBN  .00214  SPINA Ripartitore 16mm NERA  DIVIDER Pin 16mm Black  

7  AFS  .00215  FORCHETTA Doppia   DOUBLE Fork   

  

  

  

  
  

  
  



  

- - 25 - -  
  

     

8  SAN  .00333  POMOLO Registro Ripartit.   DIVIDER Register Pommel  

9  AFN  .02322  VITE M 6x 60 SVASATA  M 6 x 60 Countersunk HeadScrew  

10  AFN  .00331  RONDELLA Ondulata 6  UNDULATED WASHER 6    

11  AFN  .00106  DADO M 6 Autobloccante BASSO   NUT M 6 LOW Self-locking    

  

                                                                      IMPIANTO FRENANTE V05 POSTERIORE  



  

- - 26 - -  
  

     

V05 REAR BRAKE SYSTEM  

 

  

  

  

                                                                      IMPIANTO FRENANTE V05 POSTERIORE  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 27 - -  
  

     

V05 REAR BRAKE SYSTEM  
  

 ES         COD              DESCRIZIONE                                      ITEMS                                                     

1  ZAN  .M0192  POMPA FRENI V05/V09/V10 Compl.  MASTER CYLINDER V05/V09/V10 Compl.  

2  AFS  .00240  
TUBO Freno 720 V05/V09/V10 Post. 
Occ.  BRAKE TUBE V05/V09/V10 Rear 720 Eye.  

3  CRG  .01592  
DISCO Freno V05/V09/V10 Post. Ghisa 
195 Compl.  Rear Brake DISC V05/V09/V10 Iron 195 Comp.  

  CRG  .01591  
DISCO Freno V05 Post. Ceramica 195 

Comp.  Rear Brake DISC V05 Ceramic 195 Comp.  

4  AFS  .01497  MOZZO Disco ZAN Post. D50 MG  Rear Brake Disc HUB ZAN D50 MG  

5  SAN  .01592  FLANGIA Disco Post. V05/V09/V10  Rear Brake Disc FLANGE V05/V09/V10  

6  AFN  .00136  RONDELLA 6,5-10x1 Ottone  Brass WASHER 6,5-10x1  

7  AFN  .00234  DADO M 6 Metalblock  Nut M 6 Metalbock  

8  AFN  .00183  VITE M 6x 20 Cilindrica  M 6x 20 Socket Head SCREW  

9   AFS  .01727  
DISCO Freno V05/V09/V10 Post. 195 
Ghisa   Rear Brake DISC V05/V09/V10 195 Iron   

10  FCE  .01139  DISCO Freno V05 Post. 195 Ceramica   Rear Brake DISC V05 195 Ceramic   

11  FK0  .01660  
BUSSOLA Disco Freno Post. 
V05/V09/V10 Compl.   Rear Brake Disc V05/V09/V10 BUSHING Compl.  

  SBN  .01660  
BUSSOLA Disco Freno Post. 
V05/V09/V10  Rear Brake Disc V05/V09/V10 BUSHING   

  AFN  .01677  
RONDELLA Elastica Disco Freno Post. 

V05/V09/V10  Elastic WASHER Rear Brake Disc V05/V09/V10   

  AFN  .00231  SEEGER D 8 Disco Freno  SEEGER D 8 Brake Disc           

  AFS  .00232  SPINA Elastica D10 Disco Freno  Elastic PIN D10 Brake Disc  

12  FM0  .01727  PINZA Freno Post. V05 Ghisa Compl.  Rear Brake Caliper V05 Co.GHISA  

13  FM0  .01678  PINZA Freno Post. V05 Dural. Compl.  Rear Brake Caliper V05 Co.DURALCAN  

14  V  .M8x25CIL  VITE M 8x 25 Cilindrica  M 8x 25 Socket Head SCREW  

15  FC0  .01641.14  
PIASTRA Supp. Pinza V05/V09/V10 Post. 

(195)  REAR Brake Caliper PLATE V05/V09/V10 (195)  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 28 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                            PINZA FRENO POSTERIORE VEN 05  

 

    

   REAR BRAKE CALIPER VEN 05   

            

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  



  

- - 29 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                            PINZA FRENO POSTERIORE VEN 05  

   REAR BRAKE CALIPER VEN 05   
  

  

A  FM0  .01727  PINZA Posteriore V05 Co.GHISA  REAR Brake Caliper V05 Co.GHISA  

B  FM0  .01678  PINZA Posteriore V05 Co.Duralcan  REAR Brake Caliper V05 Co.Duralcan  

C  CRG  .01681  KIT REVISIONE Pinza Post. V05  KIT V05 Rear Br.Caliper Overhaul  

1  SDN  .1678D  SEMI Pinza V05 Post. DX NERA  HALF R.Caliper V05 Right Black  

2  AFN  .01679  VITE M5x 80 Cilindrica  M5x 80 Conical Head Screw   

3  SDN  .1678S  SEMI Pinza V05 Post. SX NERA  HALF R.Caliper V05 Left Black  

4  AFS  .01682  SPINA Sicurezza Pinza Post. V05/V09/V10  V05/V09/V10 Rear Caliper SAFETY PIN  

5  AFS  .01681  GOMMINO Parapolvere V05 Post.  V05 Rear Dust Guard Seal  

6  AFS  .01051  GOMMINO Pinza V05 Post. D32  V05 Rear PISTON Seal D32  

7  SD1  .01680  PISTONCINO Pinza V05 Post.  Rear Caliper Piston V05      

8  SZ0  .00184  SPURGO M10 V05/V09/V10  BLEEDER M10 V05/V09/V10  

9  AFN  .00182  OR Pinza V05/V09/V10  OR Caliper V05/V09/V10  

10  AFS  .01745  PASTIGLIA Freno Post. V05/V09/V10 Rossa   Rear BRAKE PAD V05/V09/V10 Red  

11  SBN  .00369  TAPPO M10 V05/V09/V10  Caliper CAP V05/V09/V10  

12  AFN  .00360  DADO M 5 Autobloccante Basso  NUT M 5 Low Self-Locking     

13  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  COPPER washer 10,5-14x2         

14  SZ0  .00185  RACCORDO M10 V05/V09/V10  FITTING M10 V05/V09/V10  

15  AFN  .00159  VITE M 8 x 45 CILINDRICA  VITE M 8 x 45 Conical Head Screw  

16  AFS  .01624  PASTIGLIA V05 VERDE Post.   REAR Brake Pad V05 Green-Dural  

  

  

  

  

  



  

- - 30 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                        IMPIANTO FRENANTE V05 ANTERIORE  



  

- - 31 - -  
  

     

V05 FRONT BRAKE SYSTEM       

 

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  
  
  
  

    

  



  

- - 32 - -  
  

     

                                                                        IMPIANTO FRENANTE V05 ANTERIORE  

V05 FRONT BRAKE SYSTEM       
  

ES         COD                  DESCRIZIONE                                      ITEMS                                                     

1  ZAN  .00329  DOPPIA POMPA V05/V09 + Ripartitore KZ  
DOUBLE MASTER CYLINDER V05/V09 w/equal. 
KZ  

2  AFS  .00336  TUBO Freno Tris V05/V09 Ant. Occhiello  BRAKE TUBE Front V05/V09 Eye.  

3  AFN  .00360  DADO M 5 Autoblock Basso  NUT M 5 Low Self-locking  

4  AFN  .00361  RONDELLA 5,5-15x1,5  WASHER 5,5-15x1,5  

5  AFN  .00359  VITE M 5x 12 Bombata  M 5x 12 Convex Head SCREW  

6  AFN  .00337  FASCETTA Ferma Tubo Freno  Brake Tube BAND  

7  FK0  .00372  BUSSOLA Disco V05/V09 Ant. Compl.   Front Brake Disc V05/V09 BUSHING Co.  

  SBN  .00372  BUSSOLA Disco V05/V09 Ant. Nera  Front Brake Disc V05/V09 BUSHING Bl.  

  AFN  .00230  RONDELLA Elastica Disco Fr. V05/V09  Elastic WASHER V05/V09 Brake Disc  

  AFN  .00231  SEEGER D 8 Disco Freno  SEEGER D 8 Brake Disc           

  AFS  .00232  SPINA Elastica D10 Disco Freno  Elastic PIN D10 Brake Disc  

8  AFN  .00047  RONDELLA 8 Ondulata  UNDULATED Washer 8  

9  AFN  .00286  DADO M 8 Metalblock  NUT M 8 Metalbock  

10  AFN  .00107  VITE M 8x 25 Esagonale  M 8x25 Hexagonal Head SCREW  

11  FM0  .0363S  PINZA Ant. V05/V09 GHISA SX Compl.  Front CALIPER V05/V09 IRON Left Co.  

12  FM0  .0363D  PINZA Ant. V05/V09 GHISA DX Compl.  Front CALIPER V05/V09 IRON Right Co.  

13  AFS  .01730  DISCO Freno V05/V09 Ant.Ghisa  FRONT Brake DISC V05/V09 Iron  

14  FM0  .01407S  PINZA Ant. V05 DURALCAN SX Compl.  Front CALIPER V05 DURALCAN Left Co.  

15  FM0  .01407D  PINZA Ant. V05 DURALCAN DX Compl.  Front CALIPER V05 DURALCAN Right  Co.  

16  FCE  .01337  DISCO Freno V05 Ant. Ceramica 2014  FRONT Brake DISC V05 Ceramic 2014  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 33 - -  
  

     

  

  

  

  

  

                                                                                   PINZA FRENO ANTERIORE V05  

FRONT BRAKE CALIPER V05   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

            

  



  

- - 34 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

                                                                                   PINZA FRENO ANTERIORE V05  

FRONT BRAKE CALIPER V05   
          

  

  FM0  .0363D  PINZA Ant. V05/09 GHISA DX Compl.  Front CALIPER V05/09 IRON RH Co.  

  FM0  .0363S  PINZA Ant. V05/V09 GHISA SX Compl.  Front CALIPER V05/09 IRON LF Co.  

  FM0  .1407D  PINZA Ant. V05 DURALCAN DX Compl.  Front CALIPER V05 DURALCAN RH Co.  

  FM0  .1407S  PINZA Ant. V05 DURALCAN SX Compl.  Front CALIPER V05 DURALCAN LF Co.  

A  CRG  .00364  KIT REVISIONE Pinza V05/V09 Ant.  KIT Front Br. Caliper V05/V09 Overhaul  

1  FM0  .00308  RACCORDO Combinato Compl. V05/V09   Bleeder Fitting Compl. V05/V09   

2  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  COPPER washer 10,5-14x2   

3  SDN  .0365D  SEMI Pinza Ant. V05/V09 c/orecc. DX    HALF Front Caliper V05/V09 Right Black  

  SDN  .0364D  SEMI Pinza Ant. V05/V09 DX    HALF Front Caliper V05/V09 Right Black  

4  AFN  .00360  DADO M 5 Autobloccante BASSO  NUT M 5 Low Self-Locking     

5  AFS  .00203  SPINA Elastica D6  ELASTIC Pin D6  

6  AFN  .00182  OR Pinza V05/V09/V10  OR Caliper V05/V09/V10  

7  AFS  .00179  GOMMINO Pinza Ant. V05/V09  PISTON Seal V05/V09 Front  

8  SD1  .00370  PISTONCINO Pinza V05/V09 ANT.  Caliper Piston V05/V09 Front  

9  AFS  .02997  PASTIGLIA Freno Ant. V05/V09 Ghisa   Front Brake PAD V05/V09 Iron  

10  SDN  .0365S  SEMI Pinza Ant. V05/V09 c/orecc. SX   HALF Front Caliper V05/V09 Left Black  

  SDN  .0364S  SEMI Pinza Ant. V05/V09 SX   HALF Front Caliper V05/V09 Left Black  

11  SZ0  .00184  SPURGO M10 V05/V09/V10  BLEEDER M10 V05/V09/V10  

12  AFN  .00368  VITE M 6x 40 Cilindrica  M 6x 40 Conical Head Screw   

13  AFN  .00367  VITE M 5x 55 Cilindrica   M 5x 55 Conical Head Screw  

14  AFS  .00187  SPINA Sicurezza V05/V09/V10  Safety Pin V05/V09/V10  



  

- - 35 - -  
  

     

15  SBN  .00369  TAPPO M10 V05/V09  CALIPER Cap V05/V09  

16  AFS  .01046  PASTIGLIA Freno Ant. V05 Verde   Front Brake PAD V05 Green  

17  SZ0  .00309  SPURGO M6 V05/V09/V10  BLEEDER M6 V05/V09/V10  

18  SZ0  .00308  RACCORDO Combinato M10  Bleeder Fitting M10  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                        IMPIANTO FRENANTE V09/V10 POST.  



  

- - 36 - -  
  

     

V09/V10 REAR BRAKE SYSTEM        

 
  

  

                                                               IMPIANTO FRENANTE V09/V10 POSTERIORE  

  

  
  
  

  
  
  

  
  



  

- - 37 - -  
  

     

V09/V10 REAR BRAKE SYSTEM        
  

  

1  ZAN  .M0192  POMPA FRENI V05/V09/V10 Completa  MASTER CYLINDER V05/V09/V10 Compl.  

2  AFS  .00240  
TUBO Freno 720 V05/V09/V10 Post. Oc.  

BRAKE TUBE V05/V09/V10 Rear 720   

3  AFS  .01497  MOZZO Disco ZAN Post. D50 MG  Rear Brake Disc HUB ZAN D50 MG  

4  SAN  .01592  FLANGIA Disco Posteriore V05/V09/V10  Rear Brake Disc FLANGE V05/V09/V10  

5  AFN  .00136  RONDELLA 6,5-10x1 Ottone  Brass WASHER 6,5-10x1  

6  AFN  .00234  DADO M 6 Metalblock  NUT M 6 Metalbock  

7  AFN  .00183  VITE M 6x 20 Cilindrica  M 6x 20 Socket Head SCREW  

8  AFS  .03281  DISCO Freno V09/V10 Post. 189  Rear BRAKE DISC V09/V10 189  

9  AFS  .01727  DISCO Freno V05/V09/V10 Post. 195   Rear BRAKE DISC V05/V09/V10 195  

10  FK0  .01660  
BUSSOLA Disco Freno Post. 
V05/V09/V10 Compl.   Rear Brake Disc V05/V09/V10 BUSHING Compl.  

  SBN  .01660  BUSSOLA Disco Freno Post.   Rear Brake Disc V05 BUSHING   

  AFN  .01677  RONDELLA Elastica Disco Freno Post.   Elastic WASHER Rear Brake Disc    

  AFN  .00231  SEEGER D 8 Disco Freno  SEEGER D 8 Brake Disc           

  AFS  .00232  SPINA Elastica D10 Disco Freno  Elastic PIN D10 Brake Disc  

11  FM0  .01800  PINZA Freno Post. V09/V10 Compl.  Rear Brake CALIPER V09/V10 Compl.  

12  V  .M8X25CIL  VITE M 8x 25 Cilindrica  M 8x 25 Socket Head SCREW  

  FC0  .01641.189  
PIASTRA Supp. Pinza V09/V10 Post. 
(189)  REAR Brake Caliper PLATE V09/V10 (189)  

13  FC0  .01641.14  
PIASTRA Supp. Pinza V05/V09/V10 Post. 
(195)  REAR Brake Caliper PLATE V05/V09/V10 (195)  

  

  
** Optional Freno post. V09:  Disco Freno AFS.03281 (189) + Piastra Supp. Pinza FC0.01641.189  

Disco Freno AFS.01727 (195) + Piastra Supp. Pinza FC0.01641.14  
  

** Optional Rear Brake V09:  Brake disk AFS.03281 (189) + Caliper plate FC0.01641.189  
Brake disk AFS.01727 (195) + Caliper place FC0.01641.14  
  

                     

                     

  

  

  

  

  



  

- - 38 - -  
  

     

  

  

  

  

  

                                                                          PINZA FRENO POSTERIORE V09/V10                                                                           

PINZA FRENO POSTERIORE V09/V10  

REAR BRAKE CALIPER V09/V10   
  

  

A  FM0  .01800  PINZA Posteriore V09/V10 Completa   Rear Brake CALIPER V09/V10 Complete  

B  CRG  .03022  KIT REVISIONE Pinza Post. V09/V10  KIT V09/V10 Rear Br. Caliper Overhaul  

REAR BRAKE CALIPER V09/V10   

           

  
  
  
  

  

  
  
  
  

  



  

- - 39 - -  
  

     

1  SAN  .1800D  SEMI Pinza Post. V09/V10 30 dx nera  HALF R.Caliper V09/V10 30 right black  

2  AFN  .01679  VITE M5x 80 Cilindrica  M5x 80 Conical Head Screw   

3  SAN  .1800S  SEMI Pinza Post. V09/V10 30 sx nera  HALF R.Caliper V09/V10 30 left black  

4  AFS  .01682  SPINA Sicurezza Pinza Post. V05/V09/V10  V05/V09/V10 Rear Caliper SAFETY PIN  

5  AFS  .03023  GOMMINO Parapolvere Pinza V09/V10   V09/V10 Rear Calip. DUST GUARD SEAL  

6  AFS  .03022  GOMMINO Pinza Post. V09/V10 D30  V09/V10 Rear Caliper PISTON SEAL  

7  SD1  .01801  PISTONCINO Pinza Post. V09/V10    Rear Caliper PISTON V09/V10 D30V10 D24  

8  SZ0  .00184  SPURGO M10 V05/V09/V10  BLEEDER M10 V05/V09/V10  

9  AFN  .00182  OR Pinza V05/V09/V10  OR Caliper V05/V09/V10  

10  AFS  .01745  PASTIGLIA Freno Post. V05/V09/V10 Rossa   Rear BRAKE PAD V05/V09/V10 Red  

11  SBN  .00369  TAPPO M10 V05/V09/V10  Caliper CAP V05/V09/V10  

12  AFN  .00360  DADO M 5 Autobloccante Basso  NUT M 5 Low Self-Locking     

13  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  Copper WASHER 10,5-14x2         

14  SZ0  .00185  RACCORDO M10 V05/V09/V10  FITTING M10 V05/V09/V10  

15  AFN  .00159  VITE M 8 x 45 Cilindrica  M 8 x 45 Conical Head SCREW  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                        IMPIANTO FRENANTE V09 ANTERIORE  



  

- - 40 - -  
  

     

V09 FRONT BRAKE SYSTEM       

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                        IMPIANTO FRENANTE V09 ANTERIORE  

  

  

  

  
  
  

  
  
  

  
  

    

  



  

- - 41 - -  
  

     

V09 FRONT BRAKE SYSTEM       
  

  

1  ZAN  .00329  DOPPIA POMPA V05/V09 + Ripartitore KZ  DOUB. MASTER CYL. V05/V09 w/equal. KZ  

2  AFS  .00336  TUBO Freno Tris V05/V09 Ant. Occhiello  BRAKE TUBE Front V05/V09 Eyelet  

3  AFN  .00360  DADO M 5 Autoblock Basso  NUT M 5 Low Self-locking  

4  AFN  .00361  RONDELLA 5,5-15x1,5  WASHER 5,5-15x1,5  

5  AFN  .00359  VITE M 5x 12 Bombata  M 5x 12 Convex Head SCREW  

6  AFN  .00337  FASCETTA Ferma Tubo Freno  Brake Tube BAND  

7  FK0  .00372  BUSSOLA Disco V05/V09 Ant. Compl.   Front Brake Disc V05/V09 BUSHING Co.  

  SBN  .00372  BUSSOLA Disco V05/V09 Ant. Nera  Front Brake Disc V05/V09 BUSHING Bl.  

  AFN  .00230  RONDELLA Elastica Disco Fr. V05/V09  Elastic WASHER V05/V09 Brake Disc  

  AFN  .00231  SEEGER D 8 Disco Freno  SEEGER D 8 Brake Disc           

  AFS  .00232  SPINA Elastica D10 Disco Freno  Elastic PIN D10 Brake Disc  

8  AFN  .00047  RONDELLA 8 Ondulata  UNDULATED Washer 8  

9  AFN  .00286  DADO M 8 Metalblock  NUT M 8 Metalbock  

10  AFN  .00107  VITE M 8x 25 Esagonale  M 8x25 Hexagonsl Head SCREW  

11  FM0  .0363S  PINZA Ant. V05/V09 GHISA SX Compl.  Front CALIPER V05/V09 IRON Left Co.  

12  FM0  .0363D  PINZA Ant. V05/V09 GHISA DX Compl.  Front CALIPER V05/V09 IRON Right Co.  

13  AFS  .01730  DISCO Freno V05/V09 Ant.Ghisa  FRONT Brake DISC V05/V09 Iron  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 42 - -  
  

     

                                                                                   PINZA FRENO ANTERIORE V09  

FRONT BRAKE CALIPER V09   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

            

  



  

- - 43 - -  
  

     

  

                                                                                   PINZA FRENO ANTERIORE V09  

FRONT BRAKE CALIPER V09   
          

  

  FM0  .0363D  PINZA Ant. V05/09 GHISA DX Compl.  Front CALIPER V05/09 IRON RH Co.  

  FM0  .0363S  PINZA Ant. V05/V09 GHISA SX Compl.  Front CALIPER V05/09 IRON LF Co.  

A  CRG  .00364  KIT REVISIONE Pinza V05/V09 Ant.  KIT Front Br. Caliper V05/V09 Overhaul  

1  FM0  .00308  RACCORDO Combinato Compl. V05/V09/V10  Bleeder Fitting Compl. V05/V09/V10  

2  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  COPPER washer 10,5-14x2   

3  SDN  .0365D  SEMI Pinza Ant. V05/V09 c/orecc. DX    HALF Front Caliper V05/V09 Right Black  

  SDN  .0364D  SEMI Pinza Ant. V05/V09 DX    HALF Front Caliper V05/V09 Right Black  

4  AFN  .00360  DADO M 5 Autobloccante BASSO  NUT M 5 Low Self-Locking     

5  AFS  .00203  SPINA Elastica D6  ELASTIC Pin D6  

6  AFN  .00182  OR Pinza V05/V09/V10  OR Caliper V05/V09/V10  

7  AFS  .00179  GOMMINO Pinza Ant. V05/V09  PISTON Seal V05/V09 Front  

8  SD1  .00370  PISTONCINO Pinza V05/V09 ANT.  Caliper Piston V05/V09 Front  

9  AFS  .02997  PASTIGLIA Freno Ant. V05/V09 Ghisa   Front Brake PAD V05/V09 Iron  

10  SDN  .0365S  SEMI Pinza Ant. V05/V09 c/orecc. SX   HALF Front Caliper V05/V09 Left Black  

  SDN  .0364S  SEMI Pinza Ant. V05/V09 SX   HALF Front Caliper V05/V09 Left Black  

11  SZ0  .00184  SPURGO M10 V05/V09/V10  BLEEDER M10 V05/V09/V10  

12  AFN  .00368  VITE M6x 40 Cilindrica  M 6 x 40 Conical Head Screw   

13  AFN  .00367  VITE M 5x 55 Cilindrica   M 5x55 Conical Head Screw  

14  AFS  .00187  SPINA Sicurezza V05/V09/V10  Safety Pin V05/V09/V10  

15  SBN  .00369  TAPPO M10 V05/V09/V10  CALIPER Cap V05/V09/V10  

16  SZ0  .00309  SPURGO M6 V05/V09/V10  BLEEDER M6 V05/V09/V10  

17  SZ0  .00308  RACCORDO Combinato M10  Bleeder Fitting M10  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 44 - -  
  

     

  

  

  

                                                                             IMPIANTO FRENO ANTERIORE V10                                                                                        

V10 FRONT BRAKE SYSTEM  

 

  

         
  
     

  
  

  

  
  



  

- - 45 - -  
  

     

  

  

  

  

                                                                             IMPIANTO FRENO ANTERIORE V10                                                                                        

V10 FRONT BRAKE SYSTEM  
  

  

  

1  AML  .01859  DISCO FRENO Anteriore V10  Front BRAKE DISK V10  

2  AFN  .00234  DADO M 6 Metalblock  NUT M 6 Metalbock  

3  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5  WASHER 6,5-12x1,5  

4  SBN  .01866  BUSSOLA Disco Freno Ant. V10  V10 Brake Disc BUSHING  

5  AFN  .00107  VITE M 8x 25 Esagonale  M 8x 25 Hexagonal Head SCREW  

6  AFN  .00047  RONDELLA 8 Ondulata   UNDULATED Washer 8  

7  AFN  .00286  DADO M 8 Metalblock  NUT M 8 Metalblock  

8  FC0  .01860  PIASTRA Supp. Pinza V10 Ant.  BRAKE Caliper Plate V10 Chrome  

9  FM0  .03258  PINZA Anteriore V10 D24 Comp.  FRONT Brake Caliper V10 D24 Comp.  

10  AFN  .00502  VITE M 6x 16 Bombata  M 6x 16 Convex Head Screw  

11  FK0  .01909  POMPA FRENO V10 c/leva  MASTER CYL. V10 FBS w/lever  

12  AFS  .01799  SERBATOIO Pompa Radiale BREMBO  Radial TANK PUMP BREMBO  

13  SL1  .00139  TUBO Serbatoio Pompa Ant. Radiale  TUBE Master Cyl. Tank FBS  

14  AFN  .02144  VITE M 6x 20 Bombata  M 6x 20 Convex Head SCREW  

15  AFS  .00258  GOMMINO Pianale  Floor Tray RUBBER  

16  AML  .01906  SUPPORTO Serbatoio FA  FBS Recovery Tank SUPPORTO  

17  AFN  .00294  VITE M 6x 45 Svasata   M 6x 45 Countersunk Head Screw  

18  AFN  .02960  VITE M 6x 55 Svasata   M 6x 55 Countersunk Head Screw  

19  AFN  .00093  DADO M 6   NUT M 6   

20  AFS  .00862  TUBO FRENO Tris Ant. V10 Occhiello             BRAKE TUBE Tris Eyelet V10 Front  

21  AFN  .00360  DADO M 5 Autobloccante Basso   NUT M 5 Low Self-Locking  



  

- - 46 - -  
  

     

22  AFN  .00361  RONDELLA  5,5-15x1,5  WASHER  5,5-15x1,5  

23  AFN  .00774  VITE M 5x 12 Cilindrica  M 5x 12 Socket Head SCREW  

24  AFN  .00337  FASCETTA Ferma Tubo Freno  Brake Tube BAND  

25  AFS  .01500  MOZZO Ant. V10 MG ZAN Comp.  Front WHEEL HUB V06 MG ZAN Co.  

26  AFS  .01493  MOZZO DISCO Ant. V10 MG. ZAN   Front DISK HUB V10 MG ZAN  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                   PINZA FRENO ANTERIORE V10  



  

- - 47 - -  
  

     

                                                                                       FRONT BRAKE CALIPER V10   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  



  

- - 48 - -  
  

     

                                                                                   PINZA FRENO ANTERIORE V10  

                                                                                       FRONT BRAKE CALIPER V10   
  

  

A  FM0  .03258  PINZA Ant. V10 D24 Completa   Front CALIPER V10 D24 Black Co.  

1  AFS  .00181  SPINA Blocca Pastiglia Pinza Ant. V10  BRAKE Pad Block Pin V10  

2  AFN  .02153  VITE M 8x 35 Cilindrica  M 8x 35 Socket Head Screw   

3  SAN  .03259  SEMI Pinza Ant. V10 orecchiette dx/sx    HALF Front Caliper V10 ear Right/Left  

4  AFS  .00187  SPINA Sicurezza Ant. V05/V09/V10  Safety Pin Front V05/V09/V10  

5  FM0  .00308  RACCORDO Comb. CompL. V05/V09/V10  BLEEDER Fitting Complete V05/V09/V10  

6  AFS  .03166  GOMMINO Pinza Ant. V10 D24  PISTON Seal V10 D24 Front  

7  SD1  .03260  PISTONCINO Pinza Ant. V10 D24  Caliper Piston V10 D24 Front  

8  SZ0  .00184  SPURGO M10 V05/V09/V10  BLEEDER M10 V05/V09/V10   

9  AFN  .00182  OR Pinza V05/V09/V10  OR Caliper V05/V09/V10  

10  AFS  .00306  PASTIGLIA Freno V10 Ant.  Front Brake PAD V10    

11  AFN  .00186  RONDELLA 10,5-14x2 Rame  Copper WASHER 10,5-14x2  

12  SAN  .03258  SEMI Pinza Ant. V10 orecchiette dx/sx    HALF Front Caliper V10 Right/Left  

13  AFS  .01048  PASTIGLIA Freno V10 Ant. SINT.  Front Brake PAD V10 SYNT.  

14  CRG  .03260  KIT REVISIONE Pinza Ant. V10  KIT V10 Front Br.Caliper Overhaul  

15  SZ0  .00309  SPURGO M6 V05/V09/V10  BLEEDER M6 V05/V09/V10  

16  SZ0  .00308  RACCORDO Combinato M10  Bleeder Fitting M10  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 49 - -  
  

     

  

                                                                                                  POMPA FRENO V10   

                                                                                            V10 MASTER CYLINDER  

 

 ES       COD            DESCRIZIONE                                        ITEMS                                                    

A+B  FK0  .01909  POMPA FRENO V10 FA c/leva  MASTER CYL. V10 FBS w/lever  

1  SZ0  .00185  RACCORDO M10    FITTING M10    

2  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  Copper WASHER 10,5-14x2  

3  SAN  .01909  CORPO Pompa Freno Ant.    Master Cylinder FBS BODY   

4  SBN  .01919  RACCORDO Serbatoio Pompa FA  Master Cylinder FBS TANK FITTING  

5  AFN  .01916  VITE M 5x 25 Gambo Rett. M6  M 5x 25 Rectif. M6 Stem SCREW  

6  AFN  .02264  RONDELLA 5,3- 9x1,5  WASHER 5,3- 9x1,5  

7  AFN  .00360  DADO M 5 Autobloccante Basso  NUT M 5 Low Self-Locking  

8  SZ0  .01896  MOLLA Pompa Freni FA  Master Cylinder FBS SPRING  

9  SDN  .01911  PISTONCINO Pompa Freno FA   Master Cylinder FBS PISTON    

10  AFS  .01912  GOMMINO Pompa Freno FA  FA Master Cylinder RUBBER  

B  FK0  .01907  LEVA Pompa Freno Ant. Comp.  Front Master Cylinder LEVER Co.  

11  SAN  .01910  PUNTALE Pompa Freni Ant.   FORK with Point FBS  

12  AFN  .00357  GRANO M 6x 10  GRAIN M 6x 10  

  

  

  

  



  

- - 50 - -  
  

     

13  AFN  .00502  VITE M 6x 16 BOMBATA  M 6x 16 Convex Head SCREW  

14  SAN  .01907  LEVA Pompa Freno Ant.   Front Master Cylinder LEVER  

C  CRG  .01896  Kit Revisione Pompa V10 FA  REPAIR KIT V10 Master Cylinder  

  

  

                                                                                    IMPIANTO FRENO MINI FLASH        

 
  

  

1  FMN  .00748  MOZZO Disco Post. All. 30 MINI  Rear Brake Disk HUB MINI 30 All.  

2  SBN  .01524  FLANGIA Disco MINI 4 mm. Nera  Brake Disc FLANGE MINI 4 mm. Black  

3  FM0  .03259  PINZA Freno MINI D24 Completa  Brake CALIPER MINI D24 Compl.  

4  SL1  .01833  DISCO Freno MINI D180  Mini Brake DISC MINI D180  

B  FK0  .00314  BUSSOLA disco MINI COMP.  Rear Brake Disc MINI BUSHING COMP.  

  SBN  .00314  BUSSOLA Disco MINI  Rear Brake Disc MINI BUSHING   

BRAKE SYSTEM MINI FLASH   
  

    

  



  

- - 51 - -  
  

     

  AFN  .01677  RONDELLA Elastica Disco Fr.   ELASTIC WASHER Brake Disc  

  AFN  .00231  SEEGER D 8 Disco Freno  SEEGER D 8 Brake Disc           

  AFS  .00232  SPINA Elastica D10 Disco Freno  ELASTIC PIN D10 Brake Disc  

5  FK0  .00808  CAVO Sicurezza cm.33 MINI Comp.  SAFETY CABLE cm.33 MINI Comp.  

6  FK0  .00704  ASTA Freno cm.33 MINI Comp.  DRAW PIN cm.33 MINI Comp.  

7  ZAN  .M0192  POMPA Freni V05/V09/V10 Completa  MASTER CYLINDER V05/V09/V10 Complete  

8  AFS  .01533  TUBO FRENO mm 620 NA Occhiello  BRAKE TUBE New Age Eye mm. 620  

9  FC0  .02394  PIASTRA Supp. Pinza MINI   Brake Caliper SUPPORT MINI   

10  FAN  .01074  SPESSORE Pinza 8,5x16x16 MINI  Caliper SPACER 8,5x16x16 MINI  

                                                                                         PINZA FRENO MINI FLASH  

 

                                                                                                                                 

  

  FM0  .03259  PINZA Freno MINI D24 Completa  Brake Caliper MINI D 24 Comp.  

                                                                                      BRAKE CALIPER MINI FLASH  
  

  

  

  
  



  

- - 52 - -  
  

     

1  AFS  .00181  SPINA Blocca Pastiglia MINI/V10  BRAKE Pad Block Pin MINI/V10  

2  AFN  .02153  VITE M 8x 35 Cilindrica   M 8x 35 Socket Head SCREW      

3  SAN  .03259  SEMI PINZA Ant. MINI/V10 orecc. dx/sx    HALF Front CALIPER MINI/V10 ear Right/Left  

4  AFS  .00187  SPINA Sicurezza V05/V09/V10  Safety Pin V05/V09/V10  

5  SZ0  .00185  RACCORDO M10 V05/V09/V10  FITTING M10 V05/V09/V10  

6  AFS  .03166  GOMMINO Pinza Ant. MINI/V10 D24  PISTON Seal MINI/V10 D24 Front  

7  SD1  .03260  PISTONCINO Pinza Ant. MINI/V10 D24  Caliper Piston MINI/V10 D24 Front  

8  SZ0  .00184  SPURGO M10 V05/V09/V10  BLEEDER M10 V05/V09/V10  

9  AFN  .00182  OR Pinza V05/V09/V10  OR Caliper V05/V09/V10  

10  AFS  .00306  PASTIGLIA Freno MINI/V10 Ant.  Front Brake PAD MINI/V10    

11  AFN  .00186  RONDELLA Rame 10,5-14x2  COPPER washer 10,5-14x2         

12  SBN  .00369  TAPPO M10 V05/V09/V10  CALIPER Cap V05/V09/V10  

13  CRG  .03259  KIT REVISIONE Pinza MINI  REPAIR KIT Front Brake Caliper MINI  

                                                                                                        TIRANTI FRENO   

                                                                                                            BRAKE RODS  
  

  

  

 
  

  

 
  

  
  

  

A  FK0  .00809  CAVO SICUREZZA cm. 44 KF COMPL.  SAFETY CABLE cm. 44 KF COMPL.  

B  FK0  .00227  CAVO SICUREZZA cm. 41,5 KZ COMPL.  SAFETY CABLE cm. 41,5 KZ COMPL.  



  

- - 53 - -  
  

     

1  AFS  .00808  CAVO Sicurezza cm. 33 (MINI)  SAFETY CABLE cm. 33    

1  AFS  .00809  CAVO Sicurezza cm. 44 (KF)  SAFETY CABLE cm. 44    

1  AFS  .00227  CAVO Sicurezza cm. 41,5 (KZ)  SAFETY CABLE cm. 41,5          

2  AFS  .00216  FORCHETTA Semplice STD  Simple FORK Standard       

  AFS  .01190  FORCHETTA Semplice Corta  Short FORK Simple              

3  AFS  .00224  CLIFT STD  CLIFT STD  

  AFS  .01189  CLIFT Corta   Short CLIFT  

4  AFN  .00093  DADO M 6  NUT M 6  

  

  

                       

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                                                        TIRANTI FRENO   

                                                                                                            BRAKE RODS  
  
  

  

 

  

  

 
  



  

- - 54 - -  
  

     

  

  

  

  

A  FK0  .00918  ASTA FRENO cm. 45 KF COMPLETA  DRAW PIN cm. 45 KF COMPLETE  

B  FK0  .00223  ASTA FRENO cm. 42 KZ COMPLETA  DRAW PIN cm. 42 KZ COMPLETE  

1  SBN  .00704  ASTA Freno cm. 33 NERA (MINI)  DRAW Pin cm.33 BLACK  

1  SBN  .00918  ASTA Freno cm. 45 NERA (KF)  DRAW Pin cm.45 BLACK  

1  SBN  .00223  ASTA Freno cm. 42 NERA (KZ)  DRAW Pin cm.42 BLACK  

2  AFS  .00216  FORCHETTA Semplice STD  SIMPLE Fork Standard       

3  AFS  .00224  CLIFT STD  CLIFT STD  

4  AFN  .00093  DADO M 6  NUT M 6  

  

  

                       

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                   BARRETTE STERZO   

                                                                                                              TRACK ROD  

  
  
    



  

- - 55 - -  
  

     

 

  

  

    
  

1  FAN  .00546  BARRETTA sterzo ESA cm. 23 Mini ZAN  Hexagonal TRACK ROD cm. 23 Mini ZAN  

1  FAN  .00813  BARRETTA sterzo ESA cm. 24 Mini ZAN     Hexagonal TRACK ROD cm. 24 Mini ZAN   

1  FAA  .00045  BARRETTA Sterzo ESA cm. 28   Hexagonal TRACK ROD cm. 28 ZAN  

2  AFS  .0047D  UNIBALL Sterzo DX c/dado  RIGHT Ball Joint w/nut  

3  AFS  .0047S  UNIBALL Sterzo SX c/dado  LEFT  Ball Joint w/nut  

4  FBN  .00252  SPESSORE  8,5-16x 5 Barretta  TRACK Rod Spacer 8,5-16x 5  

  SAN  .00146  RONDELLA svasata M8 Nera   Washer M8 countersunk Black  

  

                                                  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                    FUSELLO 10*25 CASTER 2010  

  

  
  



  

- - 56 - -  
  

     

 

  

ES     COD          DESCRIZIONE                                ITEMS                                                           

A  FM0  .1473D  FUSELLO KF 10-25 DX ZAN Completo  STUB AXLE KF 10-25 RH ZAN Completo  

A  FM0  .1473S  FUSELLO KF 10-25 SX ZAN Completo  STUB AXLE KF 10-25 LF ZAN Completo  

A  FM0  .1521D  FUSELLO KZ V05 10-25 DX ZAN Compl.  STUB AXLE KZ V05 10-25 RH ZAN Compl.  

A  FM0  .1521S  FUSELLO KZ V05 10-25 SX ZAN Compl.  STUB AXLE KZ V05 10-25 LF ZAN Compl.  

1  AFS  .02352   CASTER Porta Piastrina A  CASTER Plate Support A  

2  AFS  .02353   CASTER Porta Piastrina Alta B  CASTER High Plate B  

3  FZ0  .02450  BOCCOLA Mezza Sfera Caster  BUSHING Half Caster  

4  FBN  .02401  VITE Fusello 10x111 Nera  Stub Axle BOLT 10X111 Black  

5  AFN  .02389  VITE M 4x 10 Svasata  M 4x 10 Countersunk Head SCREW  

6  AFN  .02390  GRANO M 5x 10 Caster Doppio  GRAIN M 5x 10 Double Caster  

7  AFN  .01983  VITE M 4x 8 Cilindrica  M 4x 8 Cylinder Head Screw  

8  FZ0  .01602  Caster Fisso Sferico  SPHERICAL Fixed Cam  

9  AFN  .00959  CUSCINETTO 6000 Fusello D10  BEARING 6000 Stub Axle D10  

10  SBN  .01605  SPESSORE Int. Fusello D10  STUB Axle Spacer x D10  

11  FZ0  .01607  SPESSORE 10  -28x 6 Fusello PIANO  STUB Axle Spacer 10  -28x 6 Pla.  

12  FZ0  .01719  SPESSORE 10  -28x 6 Fusello CONICO  STUB Axle Spacer 10  -28x 6 Con.  

13  AFN  .02417  RONDELLA 10-20x2  WASHER 10-20x2  

                                                                                STUB AXLE 10*25 CASTER 2010  
      

                                



  

- - 57 - -  
  

     

14  AFN  .02393  DADO M10 Autobloccante Alto  NUT M10 High Self-Locking            

15  AFN  .00058  DADO M14x1,5 Autobloccante  NUT M14 x 1,5 Self-locking  

16  AFN  .01564  RONDELLA 15  -27x2  WASHER 15  -27x2  

17  FAN  .01738  DISTANZIALE Perno Fus 4mm  D25  STUB Axle Spacer 4 mm D25  

18  FAN  .01739  DISTANZIALE Perno Fus 8mm  D25  STUB Axle Spacer 8 mm D25  

                                                                  SET CASTER SNIPER NEW FUSELLO 10*25                                                                 

SNIPER CASTER SYSTEM STUB AXLE 10*25  

A  

          

  

B  

        

  

  
 ES        COD                DESCRIZIONE                                         ITEMS                                                       



  

- - 58 - -  
  

     

A  FK0  .02352  SET CASTER SNIPER NEW COMP.  SNIPER CASTER SET NEW COMP.  

1  AFS  .02352   CASTER Porta Piastrina A  CASTER Plate Support A  

2  AFS  .02353   CASTER Porta Piastrina Alta B  CASTER High Plate B  

3  FZ0  .02450  BOCCOLA Mezza Sfera Caster  BUSHING Half Caster  

4  FBN  .02401  VITE Fusello 10x111 Nera  Stub Axle BOLT 10X111 Black  

5  AFN  .02389  VITE M 4x 10 Svasata  M 4x 10 Countersunk Head SCREW  

6  AFN  .02390  GRANO M 5x 10 Caster Doppio  GRAIN M 5x 10 Double Caster  

7  FZ0  .01602  Caster Fisso Sferico  SPHERICAL Fixed Cam  

  

B  FK0  .02353  SET CASTER SNIPER NEW SUP.  SNIPER CASTER SET NEW UP-SIDE  

1  AFS  .02352   CASTER Porta Piastrina A  CASTER Plate Support A  

2  AFS  .02353   CASTER Porta Piastrina Alta B  CASTER High Plate B  

3  FZ0  .02450  BOCCOLA Mezza Sfera Caster  BUSHING Half Caster  

4  FBN  .02401  VITE Fusello 10x110 Nera  Stub Axle BOLT 10X110 Black  

5  AFN  .02389  VITE M 4x 10 Svasata  M 4x 10 Countersunk Head SCREW  

6  AFN  .02390  GRANO M 5x 10 Caster Doppio  GRAIN M 5x 10 Double Caster  

                                                                        
  

  

  

                                                                                                          FUSELLO MINI  

STUB AXLE MINI  
      

ES     COD          DESCRIZIONE                                ITEMS                                                           

  FM0  .0054D   FUSELLO MINI 8-17*D 3F DX comp.  STUB AXLE MINI 8-17*D 3F right comp.     

  FM0  .0054S    FUSELLO MINI 8-17*D 3F SX comp.  STUB AXLE MINI 8-17*D 3F left comp.     

   FAN  .00068  DISTANZIALE Perno Fus 4mm  D17  STUB Axle Spacer 4mm  D17  

   FAN  .00066  DISTANZIALE Perno Fus 8mm  D17  STUB Axle Spacer 8mm  D17  

  

  

                                                                                  SET CASTER SNIPER NEW MINI  

                                                                            SNIPER CASTER SYSTEM NEW MINI  
    



  

- - 59 - -  
  

     

 
     
  

                                       

A  FK0  .01017  SET CASTER SNIPER MINI 2014  SNIPER CASTER SYSTEM MINI 2014  

1  FBN  .02391  VITE Fusello 8x110 Nera  Stub Axle BOLT 8x110 Black  

2  FZ0  .02666  BOCCOLA Mezza Sfera Caster foro D8  BUSHING Half Caster  

3  FZ0  .03152  SPESSORE 8-28x3 Fusello Piano  Stub Axle Spacer 8-28x3 Plane  

4  FZ0  .03147  SPESSORE 8-28x6 Fusello Conico  Stub Axle Spacer 8-28x6 Con  

5  AFN  .02408  VITE M 4x 8 Svasata  M 4x 8 Countersunk Head Screw  

6  AFS  .02352   CASTER Porta Piastrina A  CASTER Plate Support A  

7  AFN  .02390  GRANO M5x10 Caster Doppio  Grain M5x10 Double Caster  

8  AFS  .02353   CASTER Porta Piastrina Alta B  CASTER High Plate B  

9  FZ0  .01602  Caster Fisso Sferico Mini  SPHERICAL Fixed Cam Mini  

  

  

                                                                                                                    CERCHI                                                                                                                    

WHEELS   

  

  



  

- - 60 - -  
  

     

  
  

 1    
  

  

 2   
  

  
  
  

 3   

   4   
  

  
           

          5   
  

                

        6   

  
  
  

 7    

  

 8    

  

 9    

  
  
  
  
  

                                                                                                                    CERCHI  

                                                                                                                   WHEELS  
  

  
ES     COD             DESCRIZIONE                                                  ITEMS                                                      



  

- - 61 - -  
  

     

  Z  .05079  SET CERCHI ZAN MG. c/viti H130-210  SET WHEELS ZAN MG. w/screws H130-210  

1  AFS  .Z0167  CERCHIO H130 ZAN MG. c/viti  WHEEL H.130 ZAN MG. w/screws  

2  AFS  .Z0170  CERCHIO H210 ZAN MG. c/viti  WHEEL H.210 ZAN MG. w/screws  

  AFS  .01695  SET CERCHI GLOBAL Nero H130-180  SET WHEELS GLOB.BLK H130-180  

3  AFS  .00943  CERCHIO H130 GLOBAL NERO No razze  FRONT RIM H.130 GLOBAL Black Solid  

4  AFS  .00944  CERCHIO H180 GLOBAL NERO No razze  FRONT RIM H.180 GLOBAL Black Solid  

5  FM0  .00455  CERCHIO AL H110 Mini Compl. c/cusc.  WHEEL Alu  H110 Mini Compl. w/bearing  

6  FM0  .01186  CERCHIO AL H140 Mini Comp.  WHEEL Alu  H140 Mini Compl.   

7  CRG  .00173  VITE Cerchio 5x12 Ottone c/or  M 5 x 12 Brass Wheel Screw w/or  

8  AFS  .00168  VALVOLA Tubless  TUBLESS Valve      

9  AFN  .00008  CUSCINETTO 6003 Mozzo Ant,  BEARING 6003 Front Hub  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

- - 62 - -  
  

     

  

  

  

                                                                                                    MOZZI ANTERIORI  

                                                                                               FRONT WHEELS BOSS  

            
  

1   
         

               

2   
   

                  

  
 ES      COD              DESCRIZIONE                        ITEMS                                                     

1  AFS  .01500  MOZZO Ant. 25x110 KF/KFJ MG ZAN compl.  Front Wheel HUB 25x110 KF/FKJ MG ZAN compl.  

2  AFS  .01519  MOZZO Ant. 40x76 KZ MG ZAN     Front Wheel  HUB 40x76 KZ MG ZAN compl.  

  AFS.  .01519L  MOZZO Ant. 40x96 KZ MG ZAN     Front Wheel  HUB 40x96 KZ MG ZAN compl.  

  AFN  .01750  CUSCINETTO 6905 Mozzo Ant. Ø25  BEARING 6905 Front HUB Ø25  

  AFS  .00126  PRIGIONIERO M8  PRISONER M8  

  

  

  

                                                                                                  MOZZI POSTERIORI  

                                                                                                 REAR WHEELS BOSS  

  
  

1  

                       

         
   

2   

  

          

3  

   

    
  
    

  
 ES     COD           DESCRIZIONE                                  ITEMS            

1    AFS  .01498  MOZZO Post.50x 98 ZAN MG. Completo   REAR Wheel Hub 50x 98 ZAN MG. Comp.  

  AFS  .01498C  MOZZO Post.50x 78 ZAN MG. Completo   REAR Wheel Hub 50x 78 ZAN MG. Comp.  

  AFS  .01498L  MOZZO Post.50x 120 ZAN MG. Completo   REAR Wheel Hub 50x 120 ZAN MG. Comp.  



  

- - 63 - -  
  

     

2  FMN  .00850  MOZZO Post.30x 40 Nero Completo  REAR Wheel Hub 30x 40 Black Comp.  

3  FMN  .00735  MOZZO Post.30x 75 Nero Completo  REAR Wheel Hub 30x 75 Black Comp.  

  

  

  

  

                                                                                                        MOZZI CORONA  

                                                                                                         SPROCKET HUB        
      

1   
  

             
  

2  
  

              
  

  
 ES      COD           DESCRIZIONE                                   ITEMS                                                      

1  AFS  .01492  MOZZO Corona 50 ZAN MG  RING Carrier 50  ZAN MG  

2  FMN  .00736  MOZZO Corona 30 NERO    RING Carrier 30 Black    

                                                                               

                            

                                                                                                           MOZZI DISCO  

                                                                                                      BRAKE DISK HUB   

 

 1    
  

  

  
                    2  

        3  

  

  

  

 
  

     4  

  
  

        

       
 ES      COD              DESCRIZIONE                         ITEMS                                                     

1  FMN  .00748  MOZZO Disco Post. ALL. 30 NA/V04    Rear brake Disc HUB NA 30 Alu    



  

- - 64 - -  
  

     

2  AFS  .01497  MOZZO Disco ZAN Post. Ø50 MG  REAR Brake Disc Hub ZAN Ø50 MG  

3  AFS  .01493  MOZZO Disco ZAN Ant. MG V10  FRONT Brake Disc Hub MG V10  

4  FMN  .01893  MOZZO Disco Ant. All. V05/V09 Compl.   Alu Front B.Disc Hub V05/V09 Compl.  

5  AFN  .00008  CUSCINETTO 6003 Mozzo Ant.  BEARING 6003 Front HUB  

6  AFN  .01750  CUSCINETTO 6905 Mozzo Ant.  BEARING 6905 Front HUB      

  

  

                                                                                                PIANTONI E VOLANTI  

                                                                                 STEERING WHEELS & COLUMNS  

  
  

1  

 
  

2  

 
  

3  
  
  
     
    

     

4  
  
  
  
  
      

          

5  
  
  
  
  
  
   
  
  
  

        

6  
  
  
  

         
         

7  
  
  
  

          

8  
            

                
  
  

                                               
 ES    COD           DESCRIZIONE                                ITEMS                                                                

1  FC0 .00545  PIANTONE Sterzo MINI  Steering Wheel COLUMN MINI  

2  FC0 .01255  PIANTONE Sterzo KF/KZ ZAN  Steering Wheel COLUMN KF/KZ ZAN  

  FC0 .01513  PIANTONE Sterzo DD2/ZUERA   Steering Wheel COLUMN DD2/ZUERA    



  

- - 65 - -  
  

     

3  AFS .00243  SUPPORTO Piantone Plastica  Steering Column Plastic SUPPORT   

4  AFN .00154  SEEGER D 22 Piantone  SEEGER D 22 Steering Column        

5  AFN .00153  UNIBALL Piantone  Steering Column JOINT BALL  

  FAN .00356  BOCCOLA Piantone   Steering Column BUSHING  

  AFN .00093  DADO M 6  NUT M 6   

  AFN .00357  GRANO M6x10 Boccola Piantone  GRAIN M 6x10 Steering Column Bushing  

6  FAN .01626  MOZZO Volante KF/KZ Inclinato  Steering Wheel Hub Inclined  

7  FAN .00893  Mozzo Volante KF/KZ Nero  Steering Wheel Hub KF/KZ Black  

  AFS .01253  VOLANTE Diesis ZANARDI Ø 320 Mini  STEERING WHEEL Diesis ZANARDI Ø 320 Mini   

9  AFS .00602  VOLANTE Diesis ZANARDI Ø 340  STEERING WHEEL Diesis ZANARDI Ø 340  

  AFS .00542  VOLANTE Diesis ZANARDI Ø 360  STEERING WHEEL Diesis ZANARDI Ø 360  

  

                                                                                                      LEVE & COMANDI  

                                                                                                     CONTROL LEVERS  

  

 

  

  

1  AFS  .00515  FILO GAS  GAS CABLE  

  AFS  .01364  FILO FRIZIONE  CLUTCH CABLE  

2  AFS  .00590  FILO FRENO Meccanico  BRAKE Cable  

3  AMS  .00516  GUAINA Filo D6 Frizione  SHEATER D6 for Clutch    

  

  

  



  

- - 66 - -  
  

     

3  AMS  .01370  GUAINA Filo D5 Gas  SHEATER D5 for gas Cable  

3  AMS  .00591  GUAINA Filo D7 Gas  SHEATER D7 for Gas Cable    

4  AFS  .00514  MORSETTO Filo   HOLDFAST  

5  AFS  .00257  REGISTRO Filo M6  CABLE adjuster M6  

6  AFN  .00341  OR Pomolo Leva Cambio  OR Gear Lever Pommel       

7  SAN  .01766  POMOLO Leva Cambio Nero   GEAR Rod Pommel Black  

8  SZ0  .00342  SPESSORE Interno Leva KZ  GEAR Lever125 Int.Spacer125 Bl  

9  FBN  .00340  VITE Leva cambio KZ nera   125cc Gear Lever Screw Black  

10  SAN  .00348  ASTA Leva Cambio KZ Nera  GEAR Rod Track 125 ZAN  

11  FMN  .00339  LEVA Cambio CRG KZ NERA Comp.  GEAR Lever 125 Black Comp.  

  SC0  .00339  LEVA Cambio CRG KZ    GEAR Lever 125 Black    

12  CRG  .02929  LEVA FRIZIONE Completa  Clutch lever 2010 KIT  

13  FK0  .01925  KIT ATTACCO Leva Frizione   Clutch Lever CONNECTION 2010  

14  FK0  .02929  LEVA Frizione c/tappi  Clutch LEVER 2010  

15  FK0  .01840  PIASTRINA Leva Cambio Comp.  GEAR Lever 125 Black Comp.  

  

  

  

  

                                                                                                                     PEDALI  

                                                                                                                    PEDALS   
  

  
1  
  

  

 
                   2  

  
  
  
  

 
  

3  

  
  

 4    

  

 5    



  

- - 67 - -  
  

     

      
  
    

           6  
  

7  
  
  
  

   

  8  

  

 9  

  

  10  

     11  
  
  

12  
13  

  

  
14  

 
  

  
  
  
  
  

                                                                                                                     PEDALI  

                                                                                                                    PEDALS  

  
    

1  SC0  .01549  PEDALE MINI Gas c/tappo  Gas PEDAL MINI w/cap  

1  SC0  .00076  PEDALE STD Gas c/tappo  Gas PEDAL STD w/cap  



  

- - 68 - -  
  

     

2  SC0  .01550  PEDALE MINI Freno c/tappo  Foot Brake PEDAL MINI w/cap  

2  SC0  .00083  PEDALE STD Freno c/tappo  Foot Brake PEDAL STD w/cap  

3  AFS  .00082  TAPPINO Pedale Gas/Freno  PEDAL Cap  

4  SBN  .00080  PERNO Pedale Corto   PEDAL Prisoner Short  

5  SBN  .00271  PERNO Pedale Lungo   PEDAL Prisoner Long  

6  FZ0  .00272  MOLLA Pedale Corta   SHORT Pedal Spring  

7  FZ0  .00085  MOLLA Pedale Lunga   LONG Pedal Spring  

8  AFS  .00245  POGGIAPIEDI Plastica  Plastic FEET SUPPORT  

9  PGM    POGGIAPIEDI Magnesio  Magnesium FEET SUPPORT  

10  FMN  .1429D  PEDALIERA ARRETRATA DX Comp.  BACK control pedal RH  

11  FMN  .1429S  PEDALIERA ARRETRATA SX Comp.  BACK control pedal LF  

12  FM0  .01587  PEDALIERA Arr. Mini Comp.  BACK Control Pedal Mini Comp.  

13  FK0  .01587  Pedaliera CRG Mini xs c/Poggiapiedi  BACK Control Pedal w/feet support  

14  FK0  .01652  KIT ESTENSIONE Telaio NA2  Exten.Kit x Chassis (w/pedals) NA2  

  

  

                

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                                 

                                                                                                                   PIANALI  

                                                                                                             FLOOR TRAY  

  
  



  

- - 69 - -  
  

     

  
  
  

  
  
1  

  
  
  

   2  

  
  

 
  

3  
  
  

  
  

  

  

  

  

 6  

  

7  

  

  

  

    

1  AML  .00680  PIANALE MINI Grezzo  FLOOR TRAY MINI   

2  AML  .01254  PIANALE Z1 ZAN Grezzo  Floor Tray Z1 ZAN  

3  KAD  .15P  ADESIVO Zanardi PIANALE  STICKER Zanardi for FLOOR TRAY  

4  AFS  .00258  GOMMINO Pianale  FLOOR Tray Rubber  

5  AFS  .00245  POGGIAPIEDI Plastica  FEET Support (plastic)  

6  PG.  AL  POGGIAPIEDI Alluminio   Aluminium FEET SUPPORT  

7  AFS  .00386  POGGIAPIEDI a culla  FEET Support (Cradle)  

  SAN  .00249  RONDELLA svasata M6 Nera   Washer M6 Countersunk Black  

  

  

  

             

  

  

  



  

- - 70 - -  
  

     

                                                                                                                     SEDILI         

                                                                                                                      SEATS  

  

    
     1  

            

  

   

  
 4  

            

        
 5  

            
  
  6  

               

  

  
  

  

          
  

  

  
9  

   

  

  
10  

7  8   

   

                                                                                                               
  ES     COD            DESCRIZIONE                                        ITEMS                  

1  AFS .00166  SEDILE in Resina  RESIN Seat   

2  FC0 .01389  RINFORZO SEDILE Curvo 32  Curved Seat SUPPORT 32  

3  FC0 .01391  RINFORZO SEDILE Diritto 28  Straight Seat SUPPORT 28  

3  FC0 .01392  RINFORZO SEDILE Diritto 30  Straight Seat SUPPORT 30  

3  FC0 .01393  RINFORZO SEDILE Diritto 32  Straight Seat SUPPORT 32  

3  FC0 .01394  RINFORZO SEDILE Diritto 34  Straight Seat SUPPORT 34  

4  SL1 .00683  RONDELLA 8,5-60x2 Sedile  Seat WASHER 8,5-60x2  

5  FAN .00260  RONDELLA Sedile All. Nera   Aluminium Seat WASHER    

6  AFS .00259  SPESSORE Sedile in gomma  Seat LINING  

7  AFS .01011  SPUGNA Sedile Laterale (Coppia)   Side Seat SPONGE (Pair)  



  

- - 71 - -  
  

     

8  AFS .01012  SPUGNA Sedile Dorsale (Coppia)   Dorsal Seat SPONGE (Pair)  

9  FC0 .01879  RINFORZO Sedile DD2 DX 21  Seat SUPPORT 21 DD2 Right    

10  FCO .01006  RINFORZO Sedile 32 MAX DX   Seat SUPPORT 32 MAX Right  

  

                                                                                                     PIASTRA MOTORE 

ENGINE MOUNT  

  

  
  

  
   

1  
  

  
  

  
   

2  
  

   
  
  

  
  

                               3  
  

                        

  

  
                             4   

  
  

  
  

                            5  

  
  

  
                       6  

  

    



  

- - 72 - -  
  

     

1  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                              RINFORZI E SUPPORTI 

 
  

  

  

1  FM0  .02193  CULLA Marmitta Completa MINI/KF  EXHAUST Cradle Complete  

2  SZ0  .00123  CULLA Marmitta  EXHAUST Cradle  

3  SZ0  .00122  MOLLA Culla Marmitta   EXHAUST Cradle Spring  

4  AFS  .00088  GOMMINO Culla Marmitta  EXHAUST Cradle Rubber  

5  FAN  .00983  PIASTRA Estensione Culla NERA  EXHAUST Cradle Exten.Plate Bl.  

6  FM0  .00121  SUPP. Culla Marmitta MINI/KF 2014   EXHAUST Cradle Supp. Chrom. Mini/KF 2014  

1    P.M.  
PIASTRA MOTORE KF ZAN Mg. 28/30/32  
c/cavallotti  

ENGINE MOUNT KF ZAN Mg. 28/30/32 w/brackets  

2    P.M.R.  
PIASTRA MOTORE ROTAX/X30 ZAN Mg. 

c/cavallotti  
ENGINE MOUNT ROTAX/X30 ZAN Mg. 28/30/32 

w/brackets  

3  AFS  .01496  CAVALLOTTO Motore 28/30/32  Mg. ZAN  
  

Engine Mount BRACKET 28/30/32  Mg. ZAN  

4  FFN  .01332  PIASTRA MOTORE 28 CRG Mg. (Mini)  ENGINE MOUNT 28 CRG Mg. (Mini)  

5  FFN  .01331  CAVALLOTTO Motore 28 Mg. (Mini)  Engine Mount BRACKET Mg. 28 (Mini)  

6  FFN  ./0133 CAVALLOTTO Motore 28 SM.Mg. (Mini)  Engine Mount BRACKET Cut Mg. 28 (Mini)  

SUPPORTS & REIFORCEMENTS   

  

  



  

- - 73 - -  
  

     

7  FM0  .1824S  SUPP. Culla Marmitta KF 2013  EXHAUST Cradle Support KF 2013  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                               RINFORZI E SUPPORTI 

SUPPORTS & REIFORCEMENTS  
  
      

    

      
  

  
  

  



  

- - 74 - -  
  

     

  

  
  

   

  

  

1  FM0  .02890  SUPPORTO MARMITTA KZ Comp.  EXHAUST SUPPORT  KZ Complete  

2  FK0  .01823  ATTACCO supporto marmitta completo  Exhaust support CLAMP complete  

3  FM0  .01824  SUPPORTO MARMITTA Rotax New Compl.  EXHAUST SUPPORT ROTAX complete  

4  FM0  .1824S  SUPP. MARMITTA SX Tag Lato Freno  Tag EXHAUST SUPP. LF Brake Side  

5  FM0  .1824D  SUPP. MARMITTA DX Tag Lato Freno  Tag EXHAUST SUPP. RH Brake Side  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                       RADIATORE CRG   

                                                                                                        CRG RADIATOR  
  

  



  

- - 75 - -  
  

     

 
  

  

  

  

  

  

A  FM0  .00785  RADIATORE CRG Completo c/attacchi  RADIATOR CRG COMPLETE w/clamps  

B  FK0  .00787  KIT ATTACCO Radiatore CRG  CONNECTION Kit CRG Radiator CO  

C  FK0  .00760  KIT SILENTBLOCK Radiatore  RADIATOR SILENTBLOCK Kit  

1  AFS  .00785  RADIATORE CRG c/tappo  RADIATOR CRG w/cap  

2  AFS  .00756  TAPPO RADIATORE  RADIATOR Cap  

3  SC0  .00789  SUPPORTO Radiatore CRG Lungo  RADIATOR CRG Support Long  

4  SC0  .00788  SUPPORTO Radiatore CRG Corto  RADIATOR CRG Support Short  

5  SL1  .01589  DISTANZIALE 6  -20x 3,5  SPACER 6  -20x 3,5  

6  AFS  .00760  SILENTBLOCK Radiatore  RADIATOR Silentblock  

7  AFN  .00105  RONDELLA  6,5-12x1,5  WASHER 6,5-12x1,5  

8  AFN  .00016  VITE M 6x 14 Bombata  M 6x 14 Convex Head Screw  

D  FK0  .01320  TENDINA Radiatore CRG Completa  RADIATOR Curtain CRG Complete  

9  AFS  .01320  TENDINA Radiatore CRG Nuda  RADIATOR Curtain CRG  

10  AML  .00987  Piastrina Tendina Rad. (2)  RADIATOR Curtain Plate (2)  

11  AFS  .01329  BUSSOLA Tendina Radiatore  RADIATOR Curtain Bushing  



  

- - 76 - -  
  

     

12  SAN  .01322  BARRETTA Tendina Radiatore  RADIATOR Curtain Bar  

13  SZ0  .01323  VITE Esterna Tendina Radiatore  RADIATOR Curtain Ext.Screw  

14  SAN  .01321  POMOLO Tendina Radiatore  RADIATOR Tent Rod Pommel  

   

  

  

                                                                                                                       VARIE RAFFREDDAMENTO                                                                                            

COOLING SYSTEM MISC.   

 

  

  

  

      POMPA ACQUA PLASTICA  WATER PUMP PLASTIC  

      PULEGGIA PLASTICA D50  PULLEY D50 Complete  

1  AFN  .00776  FASCETTA Acc. 16-25 Radiatore  STEEL Band 16-25 Radiator  

2  AFS  .00986  VALVOLA Termostato  THERMIC Valve    

3  AMS  .00784  TUBO Valvola Termostato  THERMIC Valve Pipe  

4  AFS  .00723  RACCORDO T ValvolaTermostatica  THERMIC VALVE T Fitting  

5  AFS  .00761  TUBO Acqua Curvo  CURVED Water Pipe  

6  AFN  .00248  CINGHIOLO Pompa Acqua  Water Pump>>>Driving Belt        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

      



  

- - 77 - -  
  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                                     FILTRI  

                                                                                                                   FILTERS   
         

                 

  

 

  

  

  

  

1  FM0  .00988  CONVOGLIATORE Plastica Comp.  PLASTIC Brake Drafter Complete  

2  AFS  .00988  CONVOGLIATORE Plastica   BRAKE Drafter Plastic  

3  AMS  .00989  TUBO Convogliatore  BRAKE Drafter Tube   

4  AFS  .00992  CONDOTTO D'Aspirazione D23  FILTER Sleeve D23   

4  AFS  .01058  CONDOTTO D'Aspirazione D30  FILTER Sleeve D30   

5  AFN  .00955  FASCETTA Acc. 60-80 Filtro  STEEL Band 60-80 Air Filter  



  

- - 78 - -  
  

     

6  AFS  .01002  MANICOTTO FILTRO STD  AIR FILTER RUBBER STD  

7  AFS  .00750  FILTRO ARIA Freeline B 23 R  AIR Filter B23R Freeline  

7  AFS  .00781  FILTRO ARIA Freeline B 30 R  AIR Filter B30R Freeline  

A  FK0  .01936  KIT SUPPORTO FILTRO KF  FILTER SUPPORT KIT KF  

B  FK0  .01933  KIT SUPPORTO FILTRO KZ  FILTER SUPPORT KIT KZ  

  

  

  

  

  

  

                                                                                              KIT RIPARA DISCO CIK  

                                                                                        DISK PROTECTION KIT CIK   

   
  

  
ES         
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

A  FK0  .01631  KIT Ripara Disco ZAN CIK 2013  DISK Support KIT Complete ZAN CIK 2013  

B  FK0  .01631/14  KIT Ripara Disco ZAN CIK 2014  DISK Support KIT Complete ZAN CIK 2014  

1a  AML  .01631  SUPPORTO Salva Disco ZAN 2013  DISC Protection SUPPORT Zanardi 2013  

1b  AML  .01374  SUPPORTO Salva Disco ZAN 2014  DISC Protection SUPPORT Zanardi 2014  

2  AFS  .01632  SALVA DISCO Plastica  DISC Protection Plate  

3  AFN  .00106  DADO M6 Autobloccante basso  NUT M 6 Low Self-Locking  

   



  

- - 79 - -  
  

     

4  AFN  .01984  VITE M 6x 35 BOMBATA  M 6x35 Convex Head SCREW  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                            PARACATENA    

                                                                                                          CHAIN GUARD  

 
  

  

  

          
  
  
  



  

- - 80 - -  
  

     

1  AFS  .00338  PARACATENA DIRITTO KZ  Straight CHAIN GUARD KZ  

2  FMN  .00298  TENDICATENA Forgiato Nero Co.  CHAIN TIGHTENER Forg. Black Co.  

3  AFS  .00254  VITE Tendicatena M10   Chain Tightener SCREW M10   

4  SAN  .00298  TENDICATENA Forgiato Nero  CHAIN TIGHTENER Forg. Black  

  AFN  .00255  DADO M10   NUT M10   

5  FZ0  .00327  SUPP. PARACATENA KZ  Chain Guard SUPPORT KZ  

6  AFN  .02820  VITE M10 x 140 Esagonale  M10 x 140 Hexagonal Head SCREW  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                            PARACATENA   

                                                                                                          CHAIN GUARD  
  



  

- - 81 - -  
  

     

  
  
  
  

A  FK0  .01926  KIT CARTER Paracatena KF  CHAIN Guard Kit KF Complete  

C  FK0  .02441  KIT CARTER Paracatena MINI  CHAIN Guard Kit MINI Complete  

1  AFS  .01926  CARTER Paracatena Nero  Chain Guard  

2  SCO  .01928  SUPPORTO Paracatena CRG  CHAIN Guard Support CRG  

3  SC0  .01927  PIASTRINA Attacco Paracatena   CHAIN guard Connect. Plate  

4  SAN  .01965  PERNO Paracatena   CHAIN Guard Pivot  

5  SBN  .00103  PERNO Supporto Frontalino Nero  FRONT Fairing Support Pivot Black  

6  AFS  .00101  GOMMINO Supporto Frontalino  FRONT Fairing Rubber  

7  SZ0  .00102  SPINA Elastica Supporto Frontalino  FRONT Fairing Support Elastic Pin  

8  AFN  .00105  RONDELLA 6,5-12x1,5  WASHER 6,5-12x1,5  

9  AFN  .00106  DATO M 6 Autobloccante Basso  NUT M 6 Low Self-Locking  

10  AFN  .00264  DADO M 6 Autobloccante Alto  NUT M 6 High Self-Locking  

11  AFN  .00368  VITE M 6x 40 Cilindrica  M 6x 40 Conical Head Screw  

12  AFN  .00295  VITE M 6x 25 Svasata  M 6x 25 Countersunk Head Screw  

13  SAN  .00249  RONDELLA Svasata M6 Nera  WASHER M6 Countersunk Black  

14  SL1  .02799  PERNO Paracatena Mini  Chain Guard Mini PIVOT  

15  AFN  .00281  VITE M 6x 30 Cilindrica  M 6x 30 Socket Head Screw  



  

- - 82 - -  
  

     

13  AFN  .01717  VITE M 6x 16 Svasata  M 6x 16 Countersunk Head Screw  

     

  

                                                                              RICAMBI PISTA - MANUTENZIONE     

TOOLS & TRACK MAINTENANCE  
  
  
  

  

        
  1  

  
  

  
  

  2  

  
  

  
  
  

  3  
  

  

   

  

1  AFS  .01843  SNIPER V2  SNIPER V2  

2  AFS  .01975  SNIPER V4  SNIPER V4  

3  AFS  .02039  SNIPER KIT ACCESSORI V4  SNIPER V4 ACCESSORIES KIT  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

                                                                                                       ABBIGLIAMENTO        

SPORTSWEAR    

  

  

- - 83 - -  
  

     

  

  

  

  
  
  

GIACCA INVERNALE 
WINTER JACKET  

  
  

Colore: Blue  
Colour:  Blue  

  
  

  

  
  

GIACCA TECNICA  
TECH. JACKET  

  
Colore: Blu/Bianco  
Colour: Blue/White  

   

  

  

  

  



  

                                                                                                       ABBIGLIAMENTO        

SPORTSWEAR    

  

  

- - 84 - -  
  

     

  
  

  
  
  
  

  
  

FELPA C/CERNIERA  
 SWEATSHIRT W/ZIP  

  
Ref. WF0052  

  
Colore: Blu/Bianco  
Colour: Blue/White  

   

  

  
  
  

  
  
  

FELPA C/CAPPUCCIO  
 SWEATSHIRT W/CAP  

  
Ref. WF0053  

  
Colore: Blu/Bianco  
Colour: Blue/White  

  
  

  

  

  

  



  

                                                                                                       ABBIGLIAMENTO        

SPORTSWEAR    

  

  

- - 85 - -  
  

     

  

  
  
  

  
  

POLO  
 POLO SHIRT    

  
Ref. XM0102  

  
Colore: Blu  

Colour: Blue  
   

  

  
  
  

  
  

T-SHIRT  
 ** NEW  2015 **  

  
Ref. T-S.ZAN  

  
Colore: White   
Colour: White    

  
  

  

                                                                                                                                 



  

- - 86 - -  
  

     

SPORTSWEAR   

   

  

  

  
  

  

  
      

  
  

  
  
  
  
  
  

PANTALONI / TROUSERS   

Colore: Blu  
Colour: Blue      

   

  

  

      
  

  
  

CAPPELLINO / CAP   

** NEW  2015 **  
   
  

  

  

                                               

  

  

  

                                                                                                      ABBIGLIAMENTO                                                                                                            

SPORTSWEAR     



  

                                                                                                       ABBIGLIAMENTO        

- - 87 - -  
  

     

  

  
TUTA  /  

 RACING SUIT   
STANDARD 2014  

  
TK 114 ZAN  

  
  

   
  

  

TUTA  /  

 RACING SUIT  
TEAM 2014    

  
TK 114 TEAM  

   
  

  


